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Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Olcay Tok, belediyenin ilk defa 2022 yılında 100 
personel alımı yaptıklarından ve 100 personel alımı 
için de ilgili bakanlıkta taleplerinin olduğundan söz 
etti. Tok, “Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Vahap Seçer ile beraber itfaiyede hem teknik 
ve teknolojik açıdan hem de personel alımı açısın-
dan ciddi bir atılım yapıldı. Çünkü afet ve yangın 

olaylarına sadece itfaiye erinin, yani bir kamu 
görevlisinin müdahale etmesi gerekiyor. Bu eksiklik 
de görülünce Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’ndan talep edildi. İlk olarak 100 tane per-
sonel alındı. Daha sonra 50, şimdi de 90 personel 
alınacak. 100 personel için daha talebimiz Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda de-
vam ediyor” şeklinde konuştu. 5’te

BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ’NDE CİDDİ ATILIMLAR YAPILDI

KADROYA YENİ ERLER KADROYA YENİ ERLER 
KAZANDIRILIYORKAZANDIRILIYOR

Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

bünyesinde, 
657 sayılı Devlet 

Memurları 
Kanunu’na tabi 
olarak istihdam 
edilmek üzere; 

90 itfaiye eri 
alım sınavı 

gerçekleştirildi. 
Adaylar 

sınavda ter 
dökerken yazılı 
ve uygulamalı 

sınavların 
tamamı kamera 

kaydı altında 
gerçekleştirildi. 

“100 PERSONEL İÇİN DE TALEBİMİZ DEVAM EDİYOR”

Mersin Büyükşehir’in 
İtfaiye Teşkilatı’nı 

güçlendirmek adına 
ilk defa sadece 

itfaiyecilik okulu 
mezunlarına açılan 
alımda 450 kişiden 
358 kişi yazılı sınava 

katılım sağladı ve 
toplam 100 sorudan 
oluşan sınav 2 saat 

sürdü. 

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Mersin Şubesi üyeleri, 
“İş yerinde kreş istiyoruz. Kreş yasal haktır” kampanya-
sı kapsamında gerçekleştirdikleri basın açıklamasında, 
“Her çocuğun ihtiyacının karşılandığı, eğitim, ulaşım ve 
beslenmenin sağlandığı, bilimsel nitelikli kreşlerin açılma-
sı talebimizi yineliyor ve bu hakkımızı elde edene kadar 
mücadelemize devam edeceğimizin bilinmesini istiyoruz” 
şeklinde konuştu. 3’te

EMEKÇİLER
“KREŞ YASAL HAKTIR”

KANUN TEKLİFİNE KANUN TEKLİFİNE 
TEPKİLER BÜYÜYORTEPKİLER BÜYÜYOR

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, ortak basın 
açıklaması gerçekleştirerek, Meclis’e sunulan 
“Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi”ne tepki gösterdi. Örgütlüler yap-
tığı açıklamada, “13 Haziran 2025 de Meclis’e 
sunulan ve 19 Haziran’da jet hızıyla komisyon-
dan geçirilmek istenen ‘Bazı Kanunlarda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’, doğrudan 
doğruya bir talan ve gasp yasasıdır” ifadelerine 
yer verdi. 5’te

Mersin’de bir araya gelen eğitimciler KESK’e bağlı sendikalar Eği-
tim-Sen’in talepleri için basın açıklaması yaparak toplu sözleşme 
taleplerini sıraladı.  7’de

EĞİTİMCİLER TOPLU 
SÖZLEŞME TALEPLERİNİ 

SIRALADI

KESK Şubeler 
Platformu üyeleri, 
İsrail’in saldırgan tutu-
munu ve ABD’nin verdiği 
desteği protesto ederek 
sloganlarla tepkilerini dile 
getirdiler. ABD üsleri-
nin derhal kapatılması 
gerektiğini vurgulayan 
ve Grup adına açıklama 
yapan Eğitim-Sen Mersin 
Şube Başkanı Mahmut 
Sünbül,“Savaşı besleyen, 
destekleyen tüm ekonomik 
ve siyasi politikalara son 
verilmelidir. Savaş poli-
tikalarına karşı Ortadoğu 
ve dünyada emek ve barış 
mücadelesi yükseltilmeli-
dir" dedi. 5’te

ABD VE ABD VE 
İSRAİL’E İSRAİL’E 
TEPKi!TEPKi!

Erdemli Belediye Başkanı 
Mustafa Kara, Rıfat Coş-
kun Cüceloğlu Meyda-
nı’nın açılışında, “Her şey 
gençler için” diye konuştu.

5’te

MUSTAFA KARA: 
“HER ŞEY 

GENÇLER İÇİN”

HABER
AHMET ATALA

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi ile Mersinden 
Kadın Kooperatifi iş birliğinde 3 yıldır 
yürütülen ‘Evimiz Atölye’ projesinde top-
lamda 47 mahallede 2 bin 600 kadın eğitim 
aldı. 4’te

47 MAHALLEDE 47 MAHALLEDE 
2 BİN 600 KADIN 2 BİN 600 KADIN 

EĞİTİM EĞİTİM ALDIALDI

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ

DEMİR: “KİLİKYA YOLU DEMİR: “KİLİKYA YOLU 
YÜZYILLAR BOYU YÜZYILLAR BOYU 
SÜRECEK BİR PROJE”SÜRECEK BİR PROJE”

Mersin Zirve 
Dağcılık İhtisas 
Spor Kulübü ile 
Kilikya Yolu Ko-
ruma ve Yaşatma 
Derneği Başkanı 
Ali Rıza Demir, 
tanıtım yürüyüş-
lerinin sürdüğünü 
söyledi. 7’de

Mersin Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdür-
lüğü ekipleri, kent genelindeki okullarda düzen-
ledikleri eğitim faaliyetleriyle yüzlerce öğrenciye 
güvenlik bilinci kazandırdı. 2’de

EMNİYETTEN ÇOCUKLARA 
BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ

MERSİN VE HATAY’DAN BİR İLK: 
‘KARDEŞ KENT KONSEYİ’

2’de



20 HAZİRAN 2025 CUMAÇUKUROVA2

ÇUKUROVA
20 HAZİRAN 2025 CUMA

Yıl: 41  /  SAYI: 14023
Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.

Adına Sahibi ve Yayın Müdürü 
Neslihan Yalçın 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:

25-08-1983
Yayın Türü

Günlük Bağımsız Siyasi-Süreli Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3   AKDENİZ/MERSİN

E-Mail: cukurovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89

Dizgi - Tertip ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa 

Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT    AKDENİZ/MERSİN

Tel: 0 324 237 01 89 
İLAN TARİFESİ

Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm)	 : 185 TL
Tam Sayfa Renkli 		  : 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli 		  : 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli 		  : 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 5000 TL
Zayi İlanları 			   : 400 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.   
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA  abonesidir. 

Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRA  ATLIOĞLU)
Dağıtım:VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)

Gazi Mah. Göksu Cad.  No:15 İç kapı No:A   Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.  

Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini 

taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, 
gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727
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Mersin Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi mezuniyet töreni Prof. 
Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi’n-
de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Çağrı Çetin, GSF Dekanı 
Prof. Ayşe Yüce, akademik ve idari 
personel, öğrenciler ve ailelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met Çağrı Çetin konuşmasında, 
“Sanatsal faaliyetin eğitimini almış 
mezunlarımızla, onları çok ciddi bir 
eğitim sürecinden geçiren akade-
misyen arkadaşlarımızla ve kıymet-
li velilerimizle bir beraber olmakla 
çok mutlu olduğumu ifade etmek 
istiyorum. Bir seramiğe şekil veren, 
bir resme duygu katan, grafik 
alanındaki farklı çalışmaların ya-
pıldığı ve bunları düşünen, bunlara 
bir perspektif veren, bunlara bir 
duygu katan bir grup, muhakkak 
dünyadaki bazı problemleri daha 
güzel bakarak tolere edebiliyor. 
Sanatsız kalan toplum gerçekten 
çok şey kaybetmiş bir toplum. Biz 
hep sanat eserleriyle, sanatçılarla 
o duyguyu, o düşünceyi devamlı 
yenileyerek kendimiz de bir nokta-
da psikolojik olarak da yenilemiş 

oluyoruz. Bir esere bakarken o 
eserin güzelliğini, o eserin esteti-
ğini kavramaya çalışıyoruz. Ama 
bunları yaşatan işte bu salondaki 
mezunlarımız ve ileride de onların 
yetiştirdiği sanatçılar olacak. O 
yüzden ben özellikle sanata, sanat-
çıya sahip çıkılması gerektiğini ve 
sizin de örnek sanatçı profiliyle bu 
toplumun değerli bir mesleğini icra 
ettiğinizin farkında olmanızı istiyo-
rum.” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. 
Çetin öğretim elemanlarımızı ve ai-
leleri desteklerinden, emeklerinden 
dolayı tebrik ederken mezunlarımı-
za da “İnşallah meslek hayatınızda, 
sanat dünyasında çok güzel şeyler 
yapacağınıza inanıyorum.” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

“MEZUNLARIMIZIN ÜNİVER-
SİTEMİZİN EN İYİ ŞEKİLDE 
TEMSİL EDECEĞİNE İNANI-
YORUM”
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Ayşe Yüce, “Sevgili öğren-
ciler dört yıl boyunca çalıştığımız, 
emeklerimizin karşılığını aldığı-
mız bu anlamlı günde biliyorum 
ki hepiniz çok heyecanlısınız. Biz 
hocalarınız ve aileleriniz de en az 

sizin kadar heyecanlı ve mutluyuz. 
Değerli öğretim elemanlarımız, 
bu süreç içerisinde gerek teorik 
ve gerekse uygulamalı çalışma-
larda örnek sanatçı kişiliğiniz ile 
aktardığınız bilgi birikiminizle 
öğrencilerimize yol gösterdiniz. 
Öğrencilerimize verdiğiniz emekle-
rinizden dolayı sizlere çok teşekkür 
ediyorum. Bu emeklerinizi sevgili 
öğrencilerimizin her zaman takdir 
edeceğini ve sizleri her zaman 
saygıyla hatırlayacağını biliyo-
rum. Öğrencilerimizin; verdiğiniz 
donanımlı bilgiler ışığında sanata 
sıkı sıkı tutunarak, çalışmalarını 
kendi özgün plastik dillerini bulma 
yolunda çok daha ileri düzeylere ta-
şıyacaklarına ve ileriki hayatlarında 
başarılarıyla Mersin Üniversitesi’ni 
en iyi şekilde temsil edecekleri-
ne inanıyorum. Velilerimize de 
evlatlarının Güzel Sanatlar Eğitimi 
aldıkları bu süreç içerisinde maddi 
ve manevi desteklerini esirgeme-
dikleri ve şu anda olduğu gibi her 
zaman yanlarında oldukları için 
huzurlarınızda teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
Güzel Sanatlar Fakültesi Temsi-
li Birincisi Merve Demirci ise, 

“Bugün burada sadece bir mezu-
niyeti değil, yıllar boyunca sabırla 
büyüttüğümüz hayallerin, emeğin 
ve yaratıcılığın gerçek hayata ka-
rıştığı bir dönüm noktasını kutluyo-
ruz. İçimizde hem kıvanç hem de 
yavaşça fark ettiğimiz bir ayrılığın 
hüznü var. Burada kendi adıma 
değil, bütün güzel sanatlar toplu-
luğu adına konuşuyorum. Çünkü 
hepimiz farklı yerlerden geldik 
fakat benzer bir şeyi arıyorduk: 
kendimizi ifade edebilmenin o 
özgün yolunu… Ve biliyoruz ki 
sanat, tek bir doğruya sahip değil. 
Kimi zaman bir çizgi, kimi zaman 
bir boşluk, kimi zaman sadece bir 
sessizliktir anlattığımız Mustafa 
Kemal Atatürk’ün dediği gibi, 
Sanatsız kalan bir milletin hayat 
damarlarından biri kopmuş de-
mektir.  Bizler bu eseri oluşturur-
ken, özgürlük, direnç ve cesaretle 
yolumuza devam edeceğiz. Şimdi 
yeni bir sayfa açılıyor. Belki bir 
atölyede, belki bir sokakta, belki 
de bir ekranın başında üretmeye 
devam edeceğiz. Hatalardan kork-
madan, yanlış çizgileri silmeden. 
Çünkü bazen bir şeyin nereye gi-
deceğini bilmemek, tam da orada 

yeni bir yol açar.” ifadelerine yer 
verdi. 
Kep atma töreninin hemen ardın-
dan Üniversitemiz Takı Tekno-
lojisi ve Tasarımı Yüksekokulu 
mezuniyet törenine geçildi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
işe başlayan tören tanıtım filmi-
nin ardından açış konuşmaları 
ile devam etti. Takı Tasarımı 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Meltem Gürbüz konuşmasında, 
“Okulumuzun 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı mezuniyet törenini 
kutlamanın heyecanını ve gururu-
nu yaşadığımız bu anlamlı günde, 
sevincimize ortak olduğunuz 
için teşekkür ediyor, hepinizi en 
içten duygularımla selamlıyorum. 
2002-2003 eğitim-öğretim döne-

minde ülkemizde lisans eğitimi 
veren tek okul olarak kurulmuş 
olan Yüksekokulumuz, mezunla-
rının ilkini 2005 yılında vermiş 
olup, bu yıl 21. dönem mezun-
larımızı aramızdan uğurlamanın 
heyecanını yaşamaktayız. Sizler 
mezun ettiğimiz yüzlerce me-
zunlarının arasına katılırken, asıl 
sorumluluklarınız şimdiden sonra 
başlıyor. Kazandığınız bilgiler ve 
etik değerler ile ülkemize yararlı 
çalışkan ve aydın bireyler olarak 
sürdüreceğiniz hayatınızın bu 
yeni aşamasında, okul yılları bir 
tatlı anı olarak kalırken, zorlu ve 
bütünlemesi olmayan hayat sına-
vında sizlere başarılar diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi. (Haber 
Merkezi)

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İLE TAKI TEKNOLOJİLERİ VE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İLE TAKI TEKNOLOJİLERİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU’NDA MEZUNİYET COŞKUSUTASARIMI YÜKSEKOKULU’NDA MEZUNİYET COŞKUSU

Mersin Emniyet Müdürlüğü Çocuk 
Şube Müdürlüğü ekipleri, kent 
genelindeki okullarda düzenledik-
leri eğitim faaliyetleriyle yüzlerce 
öğrenciye güvenlik bilinci kazan-
dırdı. 
Çocukların suça sürüklenmesini 
önlemek ve kişisel güvenliklerini 
artırmak amacıyla çalışmalar yü-
rüten Mersin Emniyet Müdürlüğü 
Çocuk Şube ekipleri, il genelinde 

çeşitli okullarda bilgilendirme se-
minerleri gerçekleştirdi. Atike Akel 
Ortaokulu, Alsancak Ortaokulu, 
Cengiz Topel Ortaokulu ve Vali Se-
bahattin Çakmakoğlu Ortaokulu’n-
da düzenlenen etkinliklerde toplam 
470 öğrenci ve öğretmene ulaşıldı. 
Eğitimlerde; polisin görev tanımı, 
kişisel güvenlik, suçtan korunma 
yolları, çocuk ihmali, öfke kontro-
lü, şiddetle mücadele, internet ve 

sosyal medya güvenliği 
gibi konular ele alındı. 
Mersin Emniyet Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
çocukların güvenli bir 
çevrede büyüyebilmeleri 
ve bilinçli bireyler olarak 
yetişmeleri amacıyla ben-
zer eğitim faaliyetlerinin 
aralıksız sürdürüleceğini 
bildirdi. (İHA)

MERSİN’DE ÇOCUKLARA 
GÜVENLİK VE 

BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ

Mersin Kent Konseyi ve Hatay 
Kent Konseyi bir ilki gerçekleştire-
rek imzaladıkları protokol ile  ‘Kar-
deş Kent Konseyi’ oldu. Protokol 
kapsamında, 6 Şubat depremlerin-
den ağır hasar alan Hatay’a destek 
veren Mersin Kent Konseyi’nin 
desteklerinin artırılarak devam 
ettirilmesine ve iki kent arasında 
kültürel, sosyal ve ekonomik iş 
birliklerinin arttırılmasına karar 
verildi.
 Mersin’e gelen Hatay Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri, 

Mersin Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu üyeleriyle bir araya gelerek 
ortak protokolü imzaladı. Toplan-
tıya Mersin Kent Konseyi Başkanı 
Alper Girgeç, Hatay Kent Konseyi 
Başkanı Mehmet Ali Yapar ve her 
iki kent konseyinin yürütme kurulu 
üyeleri katıldı. İmzalanan proto-
kol kapsamında, özellikle 6 Şubat 
depremleri sonrasında Mersin 
Kent Konseyi’nin Hatay’a verdiği 
desteklerin artırılarak devam etti-
rilmesi ve bu bağın güçlendirilmesi 
hedeflendi. (Haber Merkezi)

MERSİN VE HATAY’DAN BİR İLK: 
‘KARDEŞ KENT KONSEYİ’

Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kap-
sayıcı Eğitimin Desteklenmesi Projesi (PIK-
TES) kapsamında, sınıflarında yabancı uy-
ruklu öğrenci bulunan öğretmenlere yönelik 
“Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde 
Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru Metni 
(CEFR) Sınıf İçi Uygulama Eğitimi” devam 
ediyor. 20 Mayıs - 20 Haziran 2025 tarihleri 
arasında üç farklı okulda düzenlenen ve her 
biri 40 saat süren bu eğitimler, Türkçe, Türk 
Dili ve Edebiyatı ile Sınıf Öğretmenlerinin 
yabancı öğrencilere yönelik Türkçe öğreti-
minde uluslararası standartlara uygun sınıf 
içi uygulamalar geliştirmelerini hedefliyor. 
Mersin İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 
Nazmi Kendigelen ve İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü İbrahim Halil Ulaş, Mezitli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi’ndeki eğitimi ziyaret 
ederek öğretmenlere desteklerini ilettiler. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE CEFR MERSİN’DE CEFR 
TEMELLİ EĞİTİMLER TEMELLİ EĞİTİMLER 

DEVAM EDİYOR DEVAM EDİYOR 
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Büro Emekçileri Sendikası (BES) 
Mersin Şubesi, Maliye Binası 
önünde “İş yerinde kreş istiyoruz. 
Kreş yasal haktır” kampanyası 
kapsamında basın açıklaması ger-
çekleştirdi. 

BES Mersin Şubesi üyeleri, Kreş 
ve TİS taleplerini bir kez daha 
dile getirdi. Maliye önünde basın 
açıklaması gerçekleştirilen sen-
dika, taleplerinin karşılanmasını 
istedi. Grup adına açıklama yapan 
BES Mersin Şube Başkanı Kemal 
Göçmen, uygulanan bu ekonomik 
programla, başta kamu emekçileri 
olmak üzere, emeğiyle geçinen 
geniş kesimlerin gelirleri, yok-
sulluk sınırı altıda, açlık sınırının 
üzerinde bir eşikte tutulduğunu 
belirterek, “Her gün bizleri daha 
fazla yoksullaştıran bu politikala-
ra rağmen, iktidar mensuplarının 
her kurduğu cümlede, bizleri 
enflasyona ezdirmedikleri yalanı-
nı söylemeye devam etmektedir. 
Oysa bizler, her geçen gün pazara, 
markete ve diğer ihtiyaç duydu-
ğumuz tüketim mallarına daha zor 
ulaşıyoruz, en temel ihtiyaçlarımızı 
bile karşılamaktan uzaklaşıyoruz. 
Yani iktidar mensupları uyguladık-
ları bu politikalara nasıl güzelleme 
yaparlarsa yapsınlar, biz emekçi-
lerin ve yoksulların yaşadığı derin 
yoksullaşma gerçeği değişmiyor. 
İktidar tarafından sürdürülen bu 

yoksullaştırıcı politikalar netice-
sinde, özellikle kent yoksulluğu, 
içinden çıkılamaz bir hal almıştır. 
Bu sebeple özellikle büyük kentler, 
emekçiler için sürgün yerleri haline 
gelmiştir. Kentlerde, başta barınma 
sorunu olmak üzere, emekçilerin 
temel ihtiyaç olarak yaşam kay-
naklarına olan erişimleri, her geçen 
gün daha da zorlaşmaktadır. Bu ko-
şullarda iktidar, her yılı, toplumun 
mağdur kesimlerinden birinin yılı 
ilan etmeye devam etmektedir. An-
cak tarih gösteriyor ki, kendilerine 
yıl atfı yapılan toplum kesimlerinin 
mağduriyetlerinin ortadan kaldırıl-
ması bir yana, yaşadıkları mağduri-
yet daha da artarak devam etmek-
tedir. Tıpkı 2024 yılının emekliler 
yılı ilan edilmesine rağmen, bütün 
emeklilerin açlık sınırının yarısı 
oranında bir gelirle yaşamaya mah-
kum edilmesi gerçekliğinde tecrübe 
ettiğimiz gibi” dedi. 

“KREŞ İHTİYACININ GİDE-
RİLMESİNİ TALEP EDİYO-
RUZ”
Yaşanan bu derin yoksullaşma, 
muhakkak bütün toplum kesimleri-
ni eşit derecede vurmadığına dikkat 
çeken Göçmen, “Bu derin yok-
sullaştırma politikalarından kadın 
emekçiler ve çocuklar, daha fazla 
mağdur olmaktadırlar. Her yaş 
grubundan çocuklarda, beslenme 
sorununa bağlı olarak, başta bodur-

luk olmak üzere kalıcı sağlık 
sorunları ortaya çıkarken 
kadınlar, bu derin yoksulluk-
la baş etmek için daha fazla 
fedakârlık etmek zorunda 
kalmaktadırlar. Başta çocuk 
ve bakım yükü, kadın emek-
çilerin omuzlarına bir görev-
miş gibi yüklenmektedir. Bu 
durum, yaşanan yoksullukta 
bile eşitsizliği ve daha derin 
bir yoksulluğu kadınlara 
dayatmaktadır. Toplumun en 
önemli nüvesini oluşturan 
aile yükünü, kadın bedeni ve 
kadının fedakarlığı üzerine 
kuran iktidar, uzun yıllar-

dır doğum oranlarının artırılması 
yönünde politikaları teşvik ederken 
kadını sadece annelik ve aile üze-
rinden tanımlamakta, kadının ya-
şadığı sorunlara toplumsal cinsiyet 
eşitliğini gözeten bir yerden çözüm 
üretmemekte, çocuk bakımına 
ilişkin bütün sorumluluğu kadının 
fedakarlığı üzerinden çözmeye 
çalışmaktadır. İktidar tarafından, 
2025 yılının aile yılı ilan edilmesi 
ve sanki hane halkının yaşadığı 
başka bir sorun yokmuş gibi, aile 
politikalarını sadece kadınların çok 
çocuk doğurmasına indirgenmesi 
hepimizin gördüğü bir uygula-
ma olmuştur. Emekçi kadınların 
üzerine yıkılan bakım yükünün, 
öncelikle bir ebeveyn sorumluluğu 
olduğu kadar, anayasa ve kanun-
larda ifadesini bulan haliyle, esas 
itibarıyla sosyal devletin yüküm-
lülüğü altına alındığı bilinmelidir. 
Bizler, mevcut yasal düzenlemeler 
çerçevesinde politikaların geliştiril-
mesini, daha fazla zaman kaybe-
dilmeden başta kadın emekçiler 
olmak üzere, ebeveynler üzerinde 
ciddi bir ekonomik yük haline 
gelen çocuk bakımına ilişkin adım-
lar atılmasını ve işyerlerimizdeki 
kreş ihtiyacının giderilmesi talep 
ediyoruz. Her çocuğun ihtiyacının 
karşılandığı, eğitim, ulaşım ve 
beslenmenin sağlandığı, bilimsel 
nitelikli kreşlerin açılması talebi-

mizi yineliyor ve bu hakkımızı elde 
edene kadar mücadelemize devam 
edeceğimizin bilinmesini istiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

“EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞI 
YOKSULLUK SINIRININ ÜZE-
RİNE ÇIKARILMALI”
En düşük memur maaşının yok-
sulluk sınırının üzerine çıkarılma-
sını isteyen Göçmen, “Seyyanen 
zam dahil olmak üzere bütün ek 
ödemeler temel ücrete yanıltılısın. 
Bütün emekçilere 3600 ek gösterge 
verilsin ve adil bir ek gösterge dü-
zenlenmesine gidilsin. 5510 sayılı 
Kanunun ortaya çıkardığı mağduri-
yetler giderilsin. Bütün emekçilere 
kira yardımı yapılsın. Söz veril-
diği halde kaldırılmayan mülakat 
haksızlığına son verilsin. 666 sayılı 
KHK ile kaldırılan ikramiye ve 
ek ödemeler hemen ödenmesi için 
düzenleme yapılsın. Çocuk bakım 
ve eğitim hizmetleri, tüm ebeveyn 
ve çocuklar için bir hak olarak 
tanımlansın ve bu konuda yasal 
düzenlemeler bir an önce yapılarak 
uygulamaya geçirilsin. 
0-6 yaş grubu çocuklar için, en az 
50 çalışanın bulunduğu işyerlerinde 
ve 50’den az çalışanın bulunduğu 
işyerleri için çalışma alanına yakın, 
ortak bebek bakım üniteleri ve kreş-
ler açılsın. Bakım hizmeti veren ku-
rumlarda çalışanlar, çocuk gelişimi 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi 
almış olmalı ve her türlü ayrımcı-
lık pratiğinden ve söylemlerinden 
uzak durulsun. Kreşlerin denetim 
ilkelerinin belirlendiği bir yönerge 
çıkarılmalı, kreş denetimleri, ebe-
veynlerin de içinde bulunacağı, Ço-
cuk Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 
bağlı çalışan, sosyal çalışmacılar ve 
ilgili uzmanların istihdam edileceği 
düzenlemeler yapılsın. Doğum izni 
bitiminden çocuğun ilköğretime 
başlayacağı süreye kadar, ebeveyn-
lerin 6 ay dönüşümlü olarak kulla-
nabilecekleri, iki yıl ücretli ebeveyn 
izin hakkı için acil yasal düzenleme 
yapılsın” ifadelerini kullandı.

BÜRO EMEKÇİLERİ İŞYERLERİNE 
KREŞ İSTİYOR

HABER
KORAY ÜNLÜ

 Mersin’de yılın ilk 5 ayında 907 
silah ele geçirilirken, 5 organize 
suç örgütünün çökertildiği bildi-
rildi. 
Güvenlik ve Asayiş Değerlendirme 
Toplantısı, Mersin Valisi Ali Atilla 
Toros başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Toplantıda, 2025 yılının ilk 
5 ayında kent genelinde yürütülen 
güvenlik hizmetleri, operasyonlar 
ve suçla mücadele çalışmaları ele 
alındı. 
Emniyet, jandarma ve Sahil Güven-
lik birimlerinin katılımıyla gerçek-
leştirilen toplantıda, il genelindeki 
suç oranlarının azaltılmasına yö-
nelik yapılan faaliyetler değerlen-
dirildi. Toplantıda sunulan veriler 
dikkat çekti. 
 
907 SİLAH ELE GEÇİRİLDİ, 
BİN 43 KİŞİYE İŞLEM YAPIL-
DI 
Ruhsatsız silah ve silah kaçakçı-
lığıyla mücadele kapsamında dü-
zenlenen operasyonlarda, 907 adet 
silah ele geçirilirken, bin 43 kişi 
hakkında yasal işlem başlatıldı. 
 
5 ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTÜ 
ÇÖKERTİLDİ 
Organize suç örgütlerine yönelik 
gerçekleştirilen 32 operasyonda 5 
yerel organize suç örgütü çökertil-
di. Operasyonlar kapsamında 146 
kişi gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan şüphelilerden 54’ü tutukla-
nırken, 54’ü hakkında adli kontrol 
kararı verildi.

Kaçakçılıkla mücadele kapsamın-
da düzenlenen 440 operasyonda 
toplam 530 kişi gözaltına alındı. 
Şüphelilerden 26’sı tutuklanırken, 
37’si adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Operasyonlarda yaklaşık 
22 milyon 823 bin TL’lik vergi 
kaybı önlendi. 
 
MİLYONLARCA MAKARON 
VE LİTRELERCE KAÇAK 
ÜRÜN ELE GEÇİRİLDİ 
Düzenlenen operasyonlarda ele 
geçirilen kaçak ürünler ise şöyle 
sıralandı: “353 bin litre akaryakıt, 
41 bin litre kaçak içki, 49 bin paket 
sigara, bin .231 adet elektronik 
sigara, 36,5 milyon makaron, 7 bin 
144 kilogram tütün.” 
Emniyet birimleri tarafından 
yürütülen ‘siber devriye’ faaliyet-
leri kapsamında ise toplam 3 bin 
392 şahıs veya hesaba suç unsu-
ru içeren paylaşımlar nedeniyle 
işlem yapıldı. İncelemeler sonucu 
bu hesaplardan 987’sinin terör 
örgütleriyle iltisaklı olduğu tespit 
edildi. Özellikle bilişim suçları, 
yasa dışı bahis ve ödeme sistemleri 
üzerinden yapılan dolandırıcılık 
faaliyetlerine yönelik gerçekleşti-
rilen 21 ayrı operasyonda 443 kişi 
gözaltına alındı. Bu şüphelilerden 
241’i çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. Vali Toros, Mersin’in 
huzuru ve güvenliğinin temini için 
güvenlik birimlerinin 7/24 esasına 
göre çalışmalarını sürdüreceğini 
belirtti. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE İLK 5 AYDA 907 SİLAH 
ELE GEÇİRİLDİ, 5 ORGANİZE SUÇ 

ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDİ

Mersin Valisi Atilla Toros, okul 
yaptıran hayırseverlere yönelik 
düzenlenen plaket töreninde yaptığı 
konuşmada, hayırseverlerin sadece 
bina inşa etmediklerini, aynı za-
manda bir milletin istikbaline umut 
ektiklerini söyledi. Hayırseverlerin 
desteğiyle Mersin’e bugüne kadar 
131 okul kazandırıldığını belirten 
Vali Toros, “Bu gönül birlikteliği, 
hayırda yarışmanın en güzel örne-
ğidir” dedi.
 
Mersin Valiliği tarafından düzen-
lenen Kültür Merkezinde düzen-
lenen törende, eğitime verdikleri 
katkılardan dolayı hayırseverlere 
plaket takdim edildi. Programda 
konuşan Vali Atilla Toros, eğitimin 
bir ülkenin geleceğine yapılan en 
kıymetli yatırım olduğunu vurgula-
yarak, “Bu yatırımın getirisi ne bir 
makamla ne de bir servetle ölçüle-
bilir. Çünkü bu yatırım, insanadır, 
geleceğedir” ifadelerini kullandı. 
Hayırseverliğin bu toprakların 
köklü bir değeri olduğunu vurgula-
yan Vali Toros, “Eğitim, bir ülkenin 
geleceğine yapılan en kıymetli 
yatırımdır. Bu yatırımın getirisi 
hiçbir maddi payeyle ölçülemez. 
Çünkü bu yatırım, insanadır. Bu ya-
tırım, geleceğedir. Eğitim sayesinde 

bir millet yükselir. 
Eğitimle cehalet biter, 
adalet yeşerir, huzur 
güçlenir. Devlet olarak 
eğitime bu anlayışla 
yaklaşıyoruz. Bu bi-
linçle eğitime öncelik 
veriyoruz. Yeni okullar 
yapıyor, eğitim yatı-
rımlarını artırıyoruz. 
Her bir çocuğumuza 
nitelikli bir eğitim 
ortamı sağlamaya çalı-
şıyoruz” diye konuştu. 
 
“443 OKUL, 6 BİN 
607 DERSLİK EĞİTİM CAMİ-
AMIZA KAZANDIRILDI” 
Eğitim yatırımlarının Mersin’de 
büyük oranda pay aldığını dile 
getiren Vali Toros, “Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde eğitime büyük 
kaynak aktarılıyor. Sosyal, kültürel 
ve sportif imkânlarla donatılmış 
yepyeni okullar açılıyor. 443 okul, 
6 bin 607 derslik eğitim camiamıza 
kazandırıldı. Eğitim yatırımlarına 
20,1 milyar TL harcama yapıldı. Ve 
geleceğimize yapılan bu yatırımlar 
kesintisiz sürüyor. 66 okul, bin 
246 dersliğin yapımı hızla devam 
ediyor. Devam eden yatırımların 
toplam proje tutarı 11,2 milyar 

TL. Bugüne kadar devam eden 
yatırımlara yapılan harcama 1,3 
milyar lira. Toplamda, Mersin’de 
tamamlanan ve devam eden eğitim 
yatırımları için harcanan miktar 
21,4 milyar lirayı aşmış durumda” 
dedi. 
 
“HAYIRDA YARIŞMANIN EN 
GÜZEL TABLOSUDUR” 
Hayırseverlerin Mersin’e 131 
okul kazandırdığını belirten Vali 
Toros, “İşte bu, gönül birliğinin 
ve hayırda yarışmanın en güzel 
tablosudur. Bu bağlamda Mersin, 
hayırseverlik ruhuyla da çok özel 
bir şehir. Çünkü Mersin, sizin 
gibi yüce gönüllü insanların şehri. 

Hayırseverlerimizle aramızda 
gönülden kurulmuş bir köprü 
var. Bu köprünün harcında 
samimiyet var, özveri var, vefa 
var. Yaptığınız her okul, her 
derslik, Mersin’in yarınlarına 
bırakılmış bir mirastır. Ve bu 
miras gelecek kuşaklara yön 
verecek güçtedir. Sizler, zengin 
kültürümüzün, kadim mede-
niyetimizin bayraktarlarısınız. 
Çünkü hayır, yalnızca maddi 
bir katkı değildir. Hayır, yürek-
leri ısıtmaktır. Bir çocuğun kal-
bine umut olmak, bir annenin 
yüreğine huzur vermektir. Ve 
siz bunu fazlasıyla başardınız. 
Hiçbir hayır ne dünyada ne 

de ahirette karşılıksız kalmaz. Her 
bir eserinizle milletimizin hafıza-
sında ve dualarındasınız” şeklinde 
konuştu. 
 
“BİLİYORUZ Kİ HAYIRSE-
VERLİK BİR ZENGİNLİK 
GÖSTERGESİ DEĞİLDİR” 
İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş ise Vali Atilla Toros olmak 
üzere tüm hayırseverlere şükranla-
rını sunarak, “Bugün burada sadece 
tuğlalarla değil, dualarla yükselen, 
sadece betonla değil, iyilikle yoğ-
rulan bir geleceği, hayırla yarışan 
gönül birliği insanların bir araya 
geldiği bir buluşmadayız. Hep bir-
likte bu toprakların mayasında var 
olan bir geleneği, infak kültürünü 
yaşatmanın bahtiyarlığını yaşıyo-
ruz. Kıymetli hayırseverlerimiz, 
sizler Mersin’in kalbinde sessizce 
kök salan ulu çınarlarsınız. Sadece 
bir bina yaptırmadınız; bir nesle 
umut, bir geleceğe istikamet, bir 
milletin istikbali oldunuz. Sizlerin 
yaptığı sadece dört duvardan ibaret 
binalardan öte, bilgiyle, merha-
metle kalacak istikbalimizin inşa 
edildiği mekanlardır. O mekanlarda 
büyüyecek olan her çocuk, sizin 
hayırlarınızın yaşayan bir medre-
sesi olacaktır” ifadelerini kullandı. 
Törene, hayırseverler, öğretmenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı. 
(İHA)

MERSİN’DE OKUL YAPTIRAN HAYIRSEVERLERE MERSİN’DE OKUL YAPTIRAN HAYIRSEVERLERE 
PLAKET TAKDİM EDİLDİPLAKET TAKDİM EDİLDİ

Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) 
arasında imzalanan 
“Kadın İstihdamı İş 
Birliği Protokolü” 
kapsamında, TOBB 
Mersin Kadın Giri-
şimciler Kurulu iş 
birliğiyle Odamız ev 
sahipliğinde tanıtım 
toplantısı düzenlendi.

Programa Mersin İŞKUR İl Müdür 
Yardımcısı Dr. Ercan Gön, TOBB 
Mersin Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayla Harp ve Tarsus TSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Arzu Yıldız 
katılım sağladı. Tarsus İŞKUR 
Müdürü Ali Özmış, Mersin KGK 
üyeleri, kadın girişimciler ve 
işletmecilerin katılım sağladığı 
toplantıda protokolün uygulama 
detayları, hedef sektörler ve kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik 

iş birliği mekanizmaları ele alındı.
Toplantı sonunda Yönetim Kuru-
lu Üyesi Arzu Yıldız tarafından 
katılımcılara katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi takdim edildi. 
Toplantının ardından ise kadın 
istihdamına önemli katkılar sağ-
layan ve çalışanlarının yüzde 85’i 
kadınlardan oluşan Odamız üyesi 
Gardekoala firması ziyaret edildi. 
Ziyaret kapsamında, Gardenkoala 
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Ayşegül Şingirik, katılımcılara 
firma faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgi sundu. 
(Haber Merkezi)

KADIN İSTİHDAMI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ TANITIM 
TOPLANTISI TARSUS TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mersin’in Anamur ilçesinde uyuş-
turucu madde ticareti yapan şüpheli 
yakalandı, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı.
 
Alınan bilgiye göre, Anamur Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şubesi Anamur 
Büro Amirliği ekipleri uyuşturucu 
ile mücadele çerçevesinde çalış-
ma yaptı. Ekiplerin çalışmasında 

uyuşturucu madde tircareti yapan 
şüpheli A.Ç. (46) belirlendi. Baskın 
yapan polis şüpheliyi yakaldı. 
Yapılan aramada bir miktar sentetik 
uyuşturucu hammaddesi ile suçtan 
elde edilen 4 bin 230 TL para 
ele geçirildi. Emniyette işlemleri 
tamamlanan şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye çıkartılan A.Ç. 
‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yap-
ma’ suçundan tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. (Haber Merkezi)

ANAMUR’DA UYUŞTURUCU 
SATICISI YAKALANIP TUTUKLANDI
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Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
ile Mersinden Kadın Kooperatifi 
iş birliğinde 3 yıldır yürütülen 
‘Evimiz Atölye’ projesi, kadınların 
üretime katılımını güçlendirecek 
yepyeni bir adımla devam ediyor. 
Proje kapsamında, kadınların talebi 
üzerine ‘Sabun Yapım Atölyesi’ 
başlatıldı. İlk eğitim ise Mevlana 
Mahallesi’nde bulunan Kadın ve 
Çocuk Atölyesi’nde verildi.

Atölyede kadınlar sabun yapımının 
tüm inceliklerini öğrenirken, etkin-
liğe Mersinden Kadın Kooperatifi 
Başkanı Meral Seçer de katılarak 
kadınlara hem destek verdi hem de 
zeytinyağlı sabun üretimine birebir 
eşlik etti. Etkinlikte ilk üretilen 
sabunlar, katılımcı kadınlara hediye 
edildi. Kadınlara ayrıca, Büyük-
şehir Belediyesi’ne bağlı Tarsus 
Gençlik Kampı’nda faaliyet gös-
teren Geri Dönüşüm Atölyesi’nde 
özel olarak üretilen sabun kalıpları 
da armağan edildi. 

‘Sabun Yapım Atölyesi’, ‘Evimiz 
Atölye’ projesi kapsamında yer 
alan 47 mahallenin tamamında 
düzenlenecek. Eğitimi tamamlayan 
kadınlar, öğrendikleri bilgiyle hem 
evlerinde kullanabilecekleri hem de 
satış yapabilecekleri sabunlar ürete-
cek. Kadınlar aldıkları bu eğitim 
sayesinde, üreterek gelir elde ede-
bilecek. Ürettikleri sabunları Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi Üretici 
Kadın Stantları’nda satışa sunma 

imkanı da bulacak olan kadınla-
ra hem beceri hem de ekonomik 
özgürlük kazandırmayı hedefleyen 
proje, Mersin’de dayanışma ruhunu 
ve kadın emeğinin gücünü bir kez 
daha görünür kılıyor.

SEÇER: “KADINLARLA 
YAPTIĞIMIZ SOHBETLERDE, 
ÜRETİME İLİŞKİN YENİ Fİ-
KİRLER ORTAYA ÇIKIYOR”
Etkinliğe katılarak kadınlarla 
birlikte sabun üretimine eşlik eden 
Mersinden Kadın Kooperatifi 
Başkanı Meral Seçer, “Evimiz 
Atölye projesi kapsamında oyuncak 
yapıyoruz. Ama üreten kadınlar; 
‘Hem yeni bir şey öğrenelim hem 
de ürettiğimiz ürünü evimizde kul-
lanalım, o da bir ekonomik kazanç’ 
diyerek sabun atölyesini önerdiler. 
Gerçekten güzel bir fikirdi. Sizlerle 
yaptığımız sohbetlerde, üretime 

ilişkin yeni fikirler ortaya çıkıyor. 
İlk sabun atölyesini burada yaptık, 
ama yine farklı düşünceleriniz olur-
sa bizimle paylaşın. Sizlerden gelen 
fikirler çok işlevsel oluyor” dedi. 
Meral Seçer; kadınların talepleri 
doğrultusunda, sabun üretiminde 
gerekli tüm desteği vereceklerini de 
sözlerine ekledi. 

GÜNGEÇ: “PROJE KAPSA-
MINDA BUGÜNE KADAR 47 
MAHALLEDE 2 BİN 600 KA-
DIN EĞİTİM ALDI”
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı Gönüllüler Şube Mü-
dürü Hava Güngeç, Evimiz Atölye 
projesi kapsamında bugüne kadar 
47 mahallede 2 bin 600 kadının 
eğitim aldığını söyledi. Proje kap-
samında, kadınların talebi üzerine 
sabun yapımı atölyesi düzenledik-
lerini sözlerine ekleyen Güngeç, 

“Atölyede doğal sabun üretiminin 
nasıl yapıldığını fiilen gösteriyo-
ruz. İlk yaptığımız sabunları da 
kendilerine hediye ettik. Sabun, 
temizlikte en temel madde. Bu 
atölyeden sonra kadınlar hem kendi 
evlerinde kullandığı doğal sabunu 
üretebilecek hem de çevresine 
satış yapabilecek. Eğer isterlerse, 
ürettikleri sabunları Üretici Kadın 
Stantlarımızda da satabilecekler” 
diye konuştu.

BAŞKURT: “BİLMEDİĞİMİZ 
ŞEYLERİ ÖĞRENİYOR VE 
KENDİMİZİ GELİŞTİRİYO-
RUZ”
Atölyeye katılan kadınlardan 
Meliha Başkurt, eğitimin kendileri 
için çok güzel geçtiğini söyleyerek, 
“Bilmediğimiz şeyleri öğrendik. 
Çok da iyi oldu. Bu eğitimler 
kadınlar için büyük bir destek. 
Öğrendikten sonra evimizde sabun 
yapacak ve kendimizi geliştirece-
ğiz. Belki ticarete de atılırız” dedi. 
Mevlana Kadın ve Çocuk Atölye-
si’nde verilen oyuncak bebek yapı-
mı ile dikiş kursuna da katıldığını 
sözlerine ekleyen Başkurt, “Bunlar 
bizim için çok güzel aktiviteler. 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
çok teşekkür ediyoruz. Bilmedi-
ğimiz şeyleri, onların sayesinde 
öğreniyoruz. Mesela ben daha önce 
biçki ve dikiş bilmiyordum. Dikiş 
kursu açıldı, geldim ve öğrendim. 
Şu an dikiş, kanaviçe ve nakış yapı-
yoruz” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

EVİMİZ ATÖLYE PROJESİ İLE TOPLAM 
2 BİN 600 KADINA ULAŞILDI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Genel Kurulu’nda yaptığı etkili 
konuşmayla Mersin’in yıllardır 
görmezden gelinen yatırımlarını, 
bitmeyen projelerini ve iktidarın 
bölgeye yönelik adaletsiz yaklaşı-
mını gündeme taşıdı. 
Meclis kürsüsünden Mersin halkı 
adına seslenen Gülcan Kış, “Bu 
kent alın teriyle Türkiye’ye katma 
değer sağlıyor ama karşılığında 
yalnızca ihmal ve eşitsizlik görü-
yor. Bu tablo değişmek zorundadır” 
dedi.
 
“MERSİN BU ÜLKENİN STRA-
TEJİK YÜKÜNÜ TAŞIYOR 
AMA KAMU YATIRIMLARIN-
DA YOK SAYILIYOR”
Konuşmasına Mersin’in ekonomik 
katkılarına vurgu yaparak başlayan 
CHP’li Gülcan Kış, “Akdeniz’in 
incisi olan Mersin; ticaretiyle, 
limanıyla, tarımıyla, sanayisiyle 
ve turizmiyle bu ülkenin lokomotif 
kentlerinden biridir. En çok vergi 
ödeyen 6. il olan Mersin, kamu 
yatırımlarından aldığı payda ise 
yüzde 1’in bile altında. Bu sadece 
bir ekonomik dengesizlik değil; 
aynı zamanda siyasi bir tercihin, 
bilinçli bir dışlamanın sonucudur” 
ifadelerini kullandı.
 Geçtiğimiz hafta kentte düzenle-
nen 2025 Mersin Ekonomi Zirve-
sini anımsatan Gülcan Kış, Ticaret 
Bakanı’nın açıkladığı “5T” formü-

lünün (ticaret, taşımacılık, turizm, 
tarım, teknoloji) Mersin’e yıllardır 
anlatılan ancak hiç uygulanma-
yan ezberlerden ibaret olduğunu 
söyledi. “Yıllardır bu formülleri 
dinliyoruz ama ne konteyner lima-
nı yapıldı, ne yollar tamamlandı 
ne de tarım desteklendi. Mersin 
artık süslü cümlelere değil, somut 

yatırımlara muhtaç” dedi.
 
ÇUKUROVA HAVALİMANI 
TAMAMLANDI AMA 
ANA LİMAN BAŞKA İLE 
KAYDIRILDI
14 yılda tamamlanabilen Çukurova 
Bölgesel Havalimanı’nın açılma-
sını “gecikmiş ama önemli” olarak 
nitelendiren CHP Mersin Millet-
vekili Gülcan Kış, asıl skandalın 
Ana Konteyner Limanı projesinde 
yaşandığını vurguladı. “Yıllardır 
‘Mersin’e yapılacak’ denilen, ÇED 
süreci tamamlanan liman projesi 
AKP’nin tercihiyle başka bir ile 
kaydırılıyor. Ulaştırma Bakanı 
daha yeni ‘Mersin dışında planlama 
yok’ derken, AKP Sözcüsü Doğu 
Akdeniz Limanı’nın başka yere 
yapılacağını açıkladı. Bu kente bu 
çelişkiyi nasıl açıklayacaksınız?” 
diye sordu.

Ulaşım altyapısındaki ihmallerin 
Mersinlilerin günlük yaşamını 
doğrudan etkilediğine dikkat çeken 
Gülcan Kış, özellikle yaz ayların-
da yoğun trafik nedeniyle büyük 
sıkıntılar yaşanan Çeşmeli-Taşucu 
Otoyolu Projesi’nin hâlâ tamamla-
namadığını, ihalelerinin defalarca 
iptal edildiğini hatırlattı. Akbelen 
Katlı Kavşağı’na da değinen Gül-
can Kış, “2017’de ihalesi yapıl-
mış ama sekiz yıldır bir çivi dahi 
çakılmamış. Oysa CHP’li Mersin 
Büyükşehir Belediyemiz benzer 
projeleri üç ayda tamamlıyor. Bu 
devletin kurumu neden yıllardır 
bekliyor?” diyerek iktidarı sorum-
luluk almaya çağırdı.
 
PAMUKLUK BARAJI, D400 
KARAYOLU: BİTMEYEN YA-
TIRIMLAR, SÜREN İHMAL-
LER
Pamukluk Barajı’nın inşaatının 
yıllardır tamamlanamadığını ve bu 
yüzden hem tarımın hem de Mer-
sin’in içme suyunun tehdit altında 
olduğunu belirten CHP’li Gülcan 
Kış, “Tamamlandığında halk yüzde 
30 daha ucuz suya kavuşacak. 
Ama DSİ ilgisiz, bütçesi yetersiz. 
Bedelini ise yine halk ödüyor” 
dedi. D400 Karayolu’nu ise “kaza 
kara noktası” olarak tanımlayan 
Gülcan Kış, “Her yıl onlarca can 
kaybediyoruz ama bu yol hâlâ 
iyileştirilmedi. Türkiye’nin en işlek 
yollarından biri bu halde bırakılır 
mı?” diye sordu. (Haber Merkezi)

CHP’Lİ GÜLCAN KIŞ, TBMM KÜRSÜSÜNDEN MERSİN’İN SESİ OLDU

Aksa Doğalgaz, dijital hizmet 
deneyimini bir üst seviyeye 
taşıyarak Online İşlemler kanalını 
yeniledi. Kullanıcı deneyimi odaklı 
altyapısı ve yeni ara yüzü saye-
sinde daha hızlı ve güvenli hizmet 
sunan Online İşlemler kanalında 
bağlantı anlaşmasından kullanım 
sözleşmesi oluşturmaya, sözleşme 
fesih işleminden fatura oluşturma 
ve ödemeye kadar aboneliğe dair 
tüm işlemleri sadeleştirilmiş arayüz 
üzerinden tek ekranda gerçekleşti-
rilebiliyor.

Türkiye’nin lider doğal gaz dağıtım 
şirketi Aksa Doğalgaz, 29 il merke-
zi, 337 ilçe ve beldede yer alan 7,3 
milyon abonesi için Online İşlem-
ler kanalını yeniledi. Faaliyetlerini 
“Mükemmel müşteri deneyimi” he-
defiyle hayata geçirirken çalışma-
larıyla örnek teşkil etmeye devam 
eden Aksa Doğalgaz’ın Online 
İşlemler kanalı, yenilenen arayüzü 
ve son teknolojiyle güçlendirilen 
SAP sistemine tam entegre altyapı-
sıyla aboneleri için birçok kolaylığı 
eş zamanlı olarak sunuyor.

BAĞLANTI ANLAŞMASIN-
DAN FATURA ÖDEMEYE TEK 
EKRAN
Hizmet verdiği bölgelerde abonele-
rini doğal gaz konforu ve ekono-
misi ile buluştururken temiz hava 

sahasının oluşumuna katkı sağlayan 
Aksa Doğalgaz, hizmet kalitesinde 
ise en mükemmeli hedefliyor ve sü-
rekli olarak iyileştirme çalışmaları 
gerçekleştiriyor. Aksa Doğalgaz’ın 
bu bakış açısıyla devreye aldığı 
yeni Online İşlemler kanalında 
aboneler artık bağlantı anlaşmasını 
ve kullanım sözleşmesini oluşturur-
ken, geçmiş faturalarını sorgulayıp 
ödemesini anında yapabiliyor. Abo-
neler, tüm işlemleri Aksa Doğalgaz 
ofislerini ziyaret etmeden evlerinin 
konforunda tamamlayabiliyor.

HER ABONELİK İŞLEMİ 
DAHA HIZLI VE GÜVENLİ
Aksa Doğalgaz’ın yenilenen Onli-
ne İşlemler kanalında daha birçok 
işlem hızlı ve güvenli olarak 
gerçekleştirilebiliyor. Kurumsal 
web sitesi aksadogalgaz.com.tr 
üzerinden tek tıkla ulaşılabilen 
yeni Online İşlemler kanalında 
sözleşme fesih işlemi başta olmak 
üzere, anlık borç bilgisi hesapla-
madan fatura oluşturmaya, proje 
bilgileri görüntülemeden fatura 
istatistiklerini, tüketim verilerini 
incelemeye ve engelli abonele-
rin yaşamını kolaylaştırmak için 
hayata geçirilen Can Yoldaşı 
projesine kayıt olmaya kadar 
abonelerin hayatını kolaylaştır-
maya yönelik işlemler yer alıyor. 
(Haber Merkezi)

AKSA DOĞALGAZ, ONLİNE 
İŞLEMLER KANALINI YENİLEDİ

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, TBMM Ge-
nel Kurulunda yaptığı konuşmada, 
15 ilin baro başkanlarının Yeni Yol 
grubuna gerçekleştirdiği ziyareti ve 
sundukları reform ile demokratik-
leşme taleplerini Meclis gündemine 
taşıdı.
 
Baro Başkanlarının Meclis grupla-
rına sunduğu 17 maddelik talepler 
paketinin, Türkiye’nin demokratik-
leşme gündemi açısından önemli 
bir çağrı niteliği taşıdığını vurgula-
yan Ekmen, “Grubumuzu Adıya-
man, Ağrı, Batman, Bingöl, Bitlis, 
Dersim, Diyarbakır, Hakkâri, Iğdır, 
Kars, Mardin, Muş, Siirt, Şanlıur-
fa, Şırnak ve Van Baro Başkanları 
ziyaret etti. Bu başkanlarımız 
-bildiğim kadarıyla- bütün grupları 
ziyaret etme imkânı buldular ve 17 
maddede yeni süreçten, demokra-
tikleşmeden, reform gündeminden 
beklentilerini ifade ettiler. Bizler 
de silahsızlanma gündeminden 
bağımsız olarak Meclis’in demok-
ratikleşme gündemini bir an önce 
hayata geçirmesi, komisyonun ku-
rulması, siyasi partile-
rin buna davet edilmesi 
gerek Sayın Devlet 
Bahçeli’nin gerek 
Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan’ın konuşmala-
rında ifade ettiği reform 
ve demokratikleşme 
gündeminin toplu-

mun tartışmasına açılarak, siyasi 
partilerin tartışmayı olgunlaştırarak 
yasalaşma sürecinin başlatılmasını 
talep ediyoruz” şeklinde açıklama-
da bulundu. 
 
“BAROLARIN KATKISI KIY-
METLİDİR, DESTEK VERME-
YE HAZIRIZ”
Baro Başkanlarının 1 Ekim’den 
itibaren yürütülen sürece sunduğu 
katkı için teşekkür eden Ekmen, 
“Barolar tarafından sunulan metin 
özellikle Meclisimizin kurucu 
rolü, temel hak ve özgürlükler, eşit 
yurttaşlık, siyaset yapma hakkı, 
cezaevleri sorunları, kayyum 
uygulamaları, ulusal ve uluslararası 
yükümlülükler, yargı bağımsızlı-
ğı, araştırma komisyonları, ortak 
hafıza, yerel yönetimler, dil ve 
kültür politikaları gibi birçok başlık 
içeriyordu. Biz baroları bu sürece 
sundukları katkı nedeniyle tebrik 
ediyor, teşekkür ediyoruz ve grubu-
muzun da reform, demokratikleşme 
ve iyileşme anlamına gelebilecek 
her türlü düzenlemede katkı verme-
ye hazır olduğunu ifade ediyoruz” 
dedi. (Haber Merkezi)

MİLLETVEKİLİ EKMEN: “REFORM 
SÜRECİ BAŞLATILMALI”

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafın-
dan her yıl düzenlenen ‘Cami-
ler ve Din Görevlileri Haftası’ 
etkinlikleri kapsamında Mersin İl 
Müftülüğü tarafından bilgi ya-
rışması ile ayet ve hadis ezber-
leme yarışması gerçekleştirildi. 
Yarışmalarda dereceye giren din 
görevlileri ödüllerini aldı.
 
Mersin genelindeki din görevlile-
rinin katıldığı yarışmalarda büyük 
heyecan yaşandı. Bilgi yarışma-
sında Anamur ilçesinden Meh-
met Ali Ekinci birinci olurken, 
Akdeniz ilçesinden Hamza Şafak 
Serttaş ikinci, Gülnar ilçesinden 
Ramazan Adsan üçüncü oldu. 
Ayet ve hadis ezberleme yarışma-
sında ise Silifke ilçesinden Veysel 
Şahin birinci, Yenişehir ilçesinden 

Güler Erzi Yüksel ikinci, Tarsus 
ilçesinden Kübra Nur Balkaya 
üçüncülük elde etti. 
Yarışmalar, Mersin İl Müftüsü 
Aydın Yığman başkanlığındaki 
komisyon tarafından değerlen-
dirildi. Komisyonda İl Müftü 
Yardımcısı Mehmet Akif Coşkun, 
Vaiz Mustafa Tıraş, Şube Müdürü 
Emre Sakal, Din Hizmetleri 
Uzmanı Abdullah Karataş ve Hz. 
Mikdat Camii Müezzin-Kayyımı 
Erdal Koca yer aldı.
 
Yarışma sonunda dereceye giren 
din görevlilerine altın ve kitap 
hediyeleri verildi. Ayrıca İl Müf-
tüsü Yığman, tüm katılımcılara 
teşekkür ederek kendi yazdığı 
iki kitabı imzalayıp hediye etti. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE DİN GÖREVLİLERİ ARASI YARIŞMALARDA 
DERECELER BELLİ OLDU
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Mersin’de ortak basın açıklaması 
yapan sendikalar ve sivil toplum 
kuruluşları, 13 Haziran’da Mec-
lis’e sunulan ve hızla geçirilmek 
istenilen yeni kanun teklifine tepki 
gösterdi. 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 
ortak basın açıklaması gerçekleş-
tirerek, Meclis’e sunulan “Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi”ne tepki 
gösterdi. Ortak basın açıklamasını 
okuyan Eğitim-Sen Mersin Şube 
Başkanı Mahmut Sünbül, bir kez 
daha sermayenin çıkarları uğruna 
doğayı, emeği, tarımı, köylüyü, 
halk sağlığını ve kamusal denetimi 
hedef alan bir yasa tasarısı ile karşı 
karşıya olduklarını belirterek, “13 
Haziran 2025 de Meclis’e sunulan 
ve 19 Haziran’da jet hızıyla komis-
yondan geçirilmek istenen ‘Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi’, doğrudan 
doğruya bir talan ve gasp yasasıdır. 
Adı ‘Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ 
olan bu teklif aslında tek bir torba 
ile Maden Kanunu’nu, Zeytincilik 
Kanunu’nu, Mera Kanunu’nu, 
Orman ve Çevre yasalarını, 
Elektrik ve Enerji Piyasası Düzen-
lemeleri’ni birer birer hükümsüz 
kılmayı ve tüm planlama yetkisini 

toplumun faydasından çok şirket-
lerin çıkarlarını gözeten merkezi 
otoriteye devretmeyi hedeflemek-
tedir. Hazırlık süreci kapalı kapılar 
ardında, halktan, meslek örgütlerin-
den, bilim insanlarından, doğrudan 
etkilenecek milyonlardan gizlene-
rek yürütülmüştür. Ne bir kamuoyu 
istişaresi yapılmış, ne bir uzman 
görüşü alınmıştır. Meslek kuruluş-
larının, sendikaların, bilim insan-
larının dışlandığı bir yasa süreci, 
halkın değil sermayenin çıkarlarını 
korur. Bu keyfilik, Anayasa’nın 
eşitlik ve katılımcılık ilkeleriyle 
açıkça çelişmektedir. Bu da bize 
açıkça göstermektedir ki yasa, 
şirketler için, şirketlerle birlikte 
yazılmıştır” şeklinde konuştu. 

“KİŞİYE ÖZEL YASA NİTELİ-
ĞİNDEDİR”
Bu yasa teklifiyle doğaya, emeğe, 
halk sağlığına, meslek etiğine ve 
kamusal haklara yönelik kapsamlı 
bir saldırı olduğunu savunan Sün-
bül, “Zeytinlikler maden şirketle-
rine, meralar enerji projelerine, or-
manlar özel sermayeye, köylünün, 
emekçinin geçim kaynakları ise 
belirsizliğe açılmaktadır. Yasa ile 
projeler için gerekli olan çevresel 
etki değerlendirme (ÇED) süreci 
devre dışı bırakılıyor. Kurumla-

rın görüş süresi kısaltılıyor, yanıt 
verilmezse ‘olumlu’ sayılıyor. 
Yöre halkının ve toplumun itiraz 
hakkı pratikte ortadan kaldırılıyor. 
Taşınabilir kabul edilerek zeytinlik 
alanlarda maden ve enerji pro-
jeleri yapılabilecek. Danıştay’ın 
daha önce iptal ettiği yönetmelik 
değişikliği bu kez yasa ile geri 
getiriliyor.

3573 sayılı Zeytincilik Kanunu 
fiilen askıya alınıyor. RES, GES, 
HES ve JES projeleri için mera-
lar kolayca tahsis edilebilecek. 
Hayvancılığın belkemiği olan bu 
alanlar, kırsal yoksulluğu derin-
leştirecek şekilde tasfiye ediliyor. 
Ormanlarda yatırımcılara uzun 
süreli, düşük bedelli kullanım hakkı 
veriliyor. Ağaçlandırma, doğa 
koruma yükümlülükleri geriye 
itiliyor. Akbelen gibi örnekler 
yasallaştırılmak isteniyor. 2035 
yılına kadar enerji projeleri için 
köylünün toprağı ‘acele’ kamulaştı-
rılacaktır. Kamulaştırma artık kamu 
yararı için değil, özel şirketlerin 
önünü açmak için kullanılacaktır. 
2024 öncesinde ruhsatsız yapılmış 
enerji ve maden tesisleri yasal hale 
getiriliyor. Kaçak yapılaşma ödül-
lendiriliyor, hukuk devleti ilkesi 
zedeleniyor. Maden ve Petrol İşleri 

Genel Müdürlüğü (MAPEG), diğer 
kamu kurumlarının yerine karar 
verecek yetkilere kavuşuyor. Görüş 
alınmadığında ‘olumlu’ sayılacak 
uygulamayla, doğrudan şirketlerin 
çıkarını koruyan bir süper kurum 
yaratılıyor. Kurumlar izin vermez-
se, Cumhurbaşkanı Yardımcısı’nın 
başkanlık edeceği bir kurul, tek 
başına izin verebilecek.
Yerinden yönetim, halk iradesi 
ve bilimsel görüş yok sayılıyor. 
Teklifteki haritalar ve koordinat-
lar Akbelen, Yatağan gibi somut 
bölgeleri hedef alıyor. Bu yönüyle 

teklif, şirketlerin taleplerine özel 
olarak şekillendirilmiş ‘kişiye özel 
yasa’ niteliğindedir. Yasa, fosil 
bağımlılığı süren enerji ve maden 
projelerini teşvik ederek iklim 
krizini derinleştiriyor. Türkiye’nin 
taraf olduğu çevre sözleşmeleriyle 
çelişiyor” diye konuştu. 

“BU YASA GERİ ÇEKİLMELİ-
DİR”
Bu yasanın yalnızca doğayı değil 
geçimlik tarımı, kırsal ekonomiyi, 
halk sağlığını, bilimsel özerkliği, 
kamu planlamasını ve toplumsal 

adaleti de tehdit ettiğini vurgulayan 
Sünbül, “Yaşamı savunmak için 
geç kalmadık. Bu yasa geri çekil-
melidir. Doğa meta değildir. Mera, 
zeytinlik ve orman yaşam alanıdır.
Bilimsel kurumlar, meslek örgütleri 
ve halk karar süreçlerinin dışında 
bırakılamaz. Kamusal kararlar 
kamu yararına, ekolojik dengeye 
ve sosyal adalete dayanmalıdır. 
Bizler doğayı, emeği, halk sağlığını 
ve yaşam alanlarımızı savunmaya 
devam edeceğiz. Tüm kamuoyunu 
bu yıkım yasasına karşı birlikte ses 
çıkarmaya çağırıyoruz” dedi.

“TORBA YASA DEĞİL, TORBA TALAN”“TORBA YASA DEĞİL, TORBA TALAN”

HABER
KORAY ÜNLÜ

Erdemli Belediyesi tarafından 
ilçede vatandaşın keyifli vakit 
geçirebileceği ve kullanışlı Rıfat 
Coşkun Cüceloğlu Meydanı’nın 
açılışı gerçekleştirildi.

Açılış meydanında düzenlenen 
sanatçı Rıfat Coşkun Cüceloğlu 
konseriyle başladı. Keyifli va-
kitlerin geçtiği konserde gençler 
doyasıya eğlenirken gecenin 
sonunda ise sahneyi ünlü sanatçı 
Sinan Akçıl aldı.  

MUSTAFA KARA: “HER ŞEY 
GENÇLER İÇİN”
Açılışta konuşan Erdemli Be-
lediye Başkanı Mustafa Kara 
görev süresi boyunca öğrenci ve 
gençler için yaptığı çalışmaları 
şu şekilde açıkladı:
“Çocukken bir hayalim vardı. 
Bir gün bu güzel kentin belediye 
başkanı olacağım derim hep. 
Şimdi gençlerin yanında ol-
maktan guru duyan bir belediye 
başkanı olarak karşınızdayım. 
Bundan sonra sizler için ça-
lışıyor olacağım. Peki göreve 
geldiğimizden beri sizler için 
neler yaptık, anlatayım. Bildi-
ğiniz üzere ben bir bilgisayar 
mühendisi ve yazılımcıyım. 
O yüzden teknolojiye ayrı bir 

önem veriyorum. Biz istiyoruz 
ki Erdemlinin gençleri kendi 
uygulamasını geliştirsin, kendi 
yolunu çizsin, kendi geleceğini 
kendi elleriyle inşa etsin.  
Bu amaçla kodlama atölyemizi 
hizmete açtık. Ayrıca ücretsiz 
kurslarla da siz gençleri üniver-
siteye ve liseye giriş sınavına 
hazırlıyoruz. Bu kurslarla da 
güzel başarılar elde ettik. Yine 
sınava hazırlanan öğrencileri-
miz için sahilde modern, sessiz 
erişilebilir ortamda ders çalışa-
bileceğiniz ödev evini hizmete 
açtık. Sporla sanatla bilimle iç 
içe büyümeniz için gece gündüz 
emek veriyoruz. 13 farklı branş-
ta yaklaşık 9 binden fazla öğren-
cimize spor kursları veriyoruz. 

Kültür ve sanatta 21 branşta 
açtığımız ücretsiz yaz kursla-
rıyla 600’den fazla öğrenci ve 
vatandaşımıza sanat müzik ve el 
becerileri kursları açtık. Bisik-
let parkurunu hayata geçirdik. 
Yakında da erdemli belediye 
kafemizi açacağız.  Bu kafede 
keyifli vakit geçirebilirsiniz. 
Kenti doya doya yaşamanız için 
elimizden geleni yapıyoruz."

BAŞKAN KARA GENÇLERLEBAŞKAN KARA GENÇLERLE

HABER
AHMET ATALA

KESK Şubeler Platformu üyeleri, 
İsrail’in saldırgan tutumunu ve 
ABD’nin verdiği desteği protesto 
etti.

Maliye önünde bir araya gelen 
KESK Şubeler Platformu üyeleri, 
attıkları sloganlarla tepkilerini dile 
getirdiler. Grup adına açıklama 
yapan Eğitim-Sen Mersin Şube 
Başkanı Mahmut Sünbül, Ortado-
ğu halklarının yıllardır savaşların, 
yıkımların ve acıların yükünü 
taşıdığını belirterek, “Şimdi bir 
yenisine daha tanıklık ediyoruz. 
ABD Emperyalizmi ve Siyonizm 
yapımı olan, bölge gerici rejim-
lerinin de içinde olduğu BOP’u 
yeni bir aşamaya geçirten İsrail’in 
İran’a saldırısı ile tüm bölgeyi 
içine alabilecek bir savaşın fitili de 

ateşlenmiştir. Ülkemizi de felake-
te sürükleme potansiyeli taşıyan, 
diğer tüm savaşlar gibi bu savaş da 
halkların ve emekçilerin aleyhine-
dir” diye konuştu.

“ABD ÜSLERİ DERHAL KAPA-
TILMALI”
ABD üslerinin derhal kapatılması 
gerektiğini vurgulayan Sünbül, 
“Savaşı besleyen, destekleyen tüm 
ekonomik ve siyasi politikalara son 
verilmelidir. Savaş politikalarına 
karşı Ortadoğu ve dünyada emek 
ve barış mücadelesi yükseltilme-
lidir. KESK olarak bu emperya-
list-siyonist saldırganlığa dur de-
mek için emek, barış ve demokrasi 
mücadelesini yükseltmeye, bölge 
halklarının kardeşliğini savunmaya 
devam edeceğiz” dedi.

KESK’TEN ABD VE İSRAİL’E TEPKİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde, 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’na tabi olarak istihdam 
edilmek üzere; Belediye İtfaiye 
Yönetmeliği hükümlerine göre, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
boş bulunan itfaiye eri kadroları 
için açıktan atama yoluyla itfaiye 
eri alımı yapılıyor. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nda 
görevlendirilmek üzere alımını 
gerçekleştireceği 90 itfaiye eri için 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai-
resi Başkanlığı tarafından yapılan 
yazılı sınav tamamlanırken, İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı koordinesi 
yürütülen uygulamalı sınavlar da 
devam ediyor. 17 Haziran tarihinde 
yapılan yazılı sınavın ardından, 18 
Haziran tarihinde başlayan uygula-
ma sınavları 27 Haziran tarihinde 
sona erecek.
 
SINAV SONUÇLARININ TEM-
MUZ AYININ ORTALARINDA 
AÇIKLANMASI PLANLANI-
YOR
Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen yazılı 
sınavın ardından Ata Eğitim Mer-
kezi’nde uygulamalı sınav yapıldı. 
Sınavın sonuçlarının, Temmuz 
ayının ortalarında açıklanması 
planlanıyor. 90 itfaiye eri alımı için 
ilk olarak Yenişehir Atatürk Kültür 
Merkezi’nde yazılı sınav gerçekleş-
tirildi. 20 Mayıs 2025 ile 26 Mayıs 
2025 tarihleri arasında yapılan 
şahsen başvurular sonucu belir-
lenen 450 kişiden 358 kişi yazılı 
sınava katılım sağladı. Sınava giren 
adayların tamamı İtfaiyecilik ve 
Sivil Savunma, İtfaiyecilik ve Yan-
gın Güvenliği, Sivil Savunma ve 
İtfaiyecilik bölüm mezunu ve aynı 
zamanda C sınıfı sürücü belgesine 
sahipler. P93 KPSS puan türünden 
KPSS puanı en az 60 puan olan 
gençler sınava girebildi.  İtfaiye eri 
alımı sınavlarında yazılı sınavın 
yüzde 40’ı, uygulamalı sınavın ise 
yüzde 60’ı baz alınacak.
 
YAZILI VE UYGULAMALI 
SINAVLARIN TAMAMI KA-
MERA KAYDI ALTINDA
Soru kitapçıklarının yer aldığı kutu 
da kamera eşliğinde açılırken, tüm 
sınav kayıt altına alındı. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile Mersin 
Üniversitesi arasında yapılan proto-

kol kapsamında da soru kitapçıkları 
Mersin Üniversitesi tarafından 
hazırlandı. İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Başkanlığı perso-
neli gözetmenliğinde gerçekleşen 
yazılı sınavdan hem aileleri hem de 
sınava giren gençler memnun kaldı. 
Sınavların adil ve şeffaf yapılma-
sından dolayı mutluluklarını ifade 
eden gençler ve aileleri, Mersin 
Büyükşehir’i bu yaklaşımından do-
layı kutladılar. Toplam 100 sorudan 
oluşan sınav 2 saat sürdü.  Adaylara 
yazılı sınavda; Türkiye Cumhuri-
yeti Anayasası, Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu ile mahalli 
idarelerle ilgili temel mevzuat ko-
nularını kapsayacak şekilde sorular 
soruldu.
 
YAZILI SINAVIN ARDINDAN 
İTFAİYE ERİ ADAYLARI, 
ZORLU PARKURDA TER 
DÖKTÜ
Yazılı sınavın ardından yapılan 
uygulamalı sınav; kadro unvanına 
ilişkin mesleki bilgi ve yeteneğin 
ölçülmesi ile araç kullanımı ve 
fiziksel dayanıklılık gibi özellikle-
rin ölçülmesini kapsayacak şekilde 
yapılıyor. Adaylar parkurda; belirli 
bir mesafeyi tam donanımlı koşma, 
ağırlık taşıma, yangın merdivenine 
hızlı ve kontrollü tırmanma, tünel-
den geçme, engel aşma, itfaiye hor-
tumu taşıma, hedefe su püskürtme 
gibi görevleri başarıyla tamamla-
maya çalıştı. Her bir etap, aday-
ların iş sırasında karşılaşabileceği 
durumlara benzetilerek hazırlandı. 
Adayların dayanıklılığı, çevikliği, 
koordinasyonu ve kriz anında karar 
verme becerileri bu sınavla ölçüldü. 
Parkurun tüm aşamaları süreyle ta-
kip edilirken, değerlendirme kurulu 
tarafından adayların performansı 

objektif kriterlere göre 
puanlandırıldı. Zorlu ama 
adil bir parkur deneyimi 
yaşayan adaylar, sürecin 
kamera ile kayıt altına 
alınmasından ve sınavın 
şeffaf bir şekilde yürü-
tülmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.
 
Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sek-
reteri Olcay Tok, sınav 

öncesinde gençlere seslenerek, 
başarı dileklerinde bulundu. İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı’nın kadrosunu 
tamamlamak için Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
vermiş olduğu izinle 90 tane itfaiye 
eri alacaklarını kaydeden Tok, “Biz 
daha önce bu alımı üniversitelerin 
hepsine açmıştık, fakat bugün ilk 
defa sadece İtfaiyecilik Okulu me-
zunlarına alım açtık. Yazılı sınavda 
alacağınız örneğin 100 puan, 40 
puan olarak değerlendirilecek. Esas 
olan uygulama sınavlarıdır. 2’sinin 
toplamında en az toplam 60 alma-
nız gerekiyor” dedi.
 
“BAŞKANIMIZ VAHAP SEÇER 
İLE BERABER İTFAİYEDE 
CİDDİ BİR ATILIM YAPILDI”
Mersin Büyükşehir’in İtfaiye 
Teşkilatı’nı güçlendirmek adına 
ilk defa 2022 yılında 100 personel 
alımı yaptıklarından söz eden Tok, 
daha sonrasında da Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’ndan taleplerinin devam ettiğini 
ve 50 personel alımı daha yaptık-
larını hatırlattı. Göreve geldikleri 
ilk zamanlarda itfaiye kadrosunda 
çok eksiklik olduğunu dile getiren 
Tok, “Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Vahap Seçer ile 
beraber itfaiyede hem teknik ve 
teknolojik açıdan hem de personel 
alımı açısından ciddi bir atılım 
yapıldı. Çünkü afet ve yangın olay-
larına sadece itfaiye erinin, yani bir 
kamu görevlisinin müdahale etmesi 
gerekiyor. Bu eksiklik de görülünce 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’ndan talep edildi. 
İlk olarak 100 tane personel alındı. 
Daha sonra 50, şimdi de 90 perso-
nel alınacak. 100 personel için daha 
talebimiz Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nda devam 
ediyor” diye belirtti.
 
“MÜLAKATSIZ BİR SINAVI 
İLK DEFA BİZ GERÇEKLEŞ-
TİRMİŞTİK VE BU ŞEKİLDE 
DEVAM EDİYORUZ”
İtfaiye eri alımı için Türkiye’de 
ilk defa 2022 yılında mülakat 
olmadan bir sınav yapıldığını 
kaydeden Tok, bu sınavın 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu’na 
göre yapıldığından bahsetti. Alım 
için ilk olarak KPSS puanına göre 

sıralama yapıldığını belirten Tok, 
alım yapılacak personel sayısının 5 
katının sınava çağrıldığını dile ge-
tirdi. Yazılı sınavın etkisinin yüzde 
40, uygulama sınavının etkisinin 
de yüzde 60 oranında olacağını 
ifade eden Tok, “Toplam başarıda 
2 sınavdan da 60 alan itfaiye eri 
olmaya hak kazanacak. 90 personel 
ile birlikte başarımızın daha da 
artacağını düşünüyoruz. Mülakatsız 
bir sınavı ilk defa Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi gerçekleştirmişti ve 
mülakatsız sınava devam ediyoruz. 
Önce yazılı, ardından uygulama 
sınavı yapılıyor. Bütün bunların 
hepsi şeffaf ve tüm Türkiye gene-
linden herkesin gelebileceği şekilde 
yapılıyor” ifadelerine yer verdi.
   
ZORLU PARKURDA ADAY-
LAR FİZİKSEL VE REFLEKS 
LİMİTLERİNİ SONUNA KA-
DAR ZORLADI
Yazılı sınavın kendisi için oldukça 
başarılı geçtiğini belirten ve sınava 
Gaziantep’ten katılan Ece Yıl-
maz, “Sınavın yazılı olması benim 
adıma daha iyi oldu. Çünkü bu 
şekilde sınavın daha şeffaf olduğu-
nu düşünüyorum. Elimden gelenin 
en iyisini yaptığını düşünüyorum. 
Uygulama sınavı da gayet güzel 
geçti. Başkanımız Vahap Seçer’e 
bize bu şansı tanıdığı için teşek-
kür ederim. Mersin’de sınava ilk 
defa geliyorum. Liyakatli bir alım 
olacağına inanıyorum” şeklinde 
konuştu.  (Haber Merkezi) 

BÜYÜKŞEHİR’İN İTAİYE ERİ SINAVLARINDA ADAYLAR TER DÖKTÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ
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Sünnetin her mevsimde yapılabi-
leceğini ancak yaz aylarında bazı 
şartların çocuklar için daha elverişli 
olabileceğini işaret eden Çocuk 
Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Coşkun 
Köse, “Aileler tarafından sünnet 
işlemi için yazın daha sık tercih 
edilmesinin nedeni okulların tatil 
olması, çocuğun daha rahat kıyafet-
ler giyebilmesi gibi pratik neden-
lerdir. Ayrıca, üst solunum yolu 
enfeksiyonları gibi soğuk havalarda 
daha sık görülen hastalıklar da yaz 
aylarında daha az görüldüğünden 
bu mevsim tercih edilmektedir” 
dedi.
 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. 
Coşkun Köse, sünnet operasyonları 
öncesi ve sonrasında dikkat edil-
mesi gerekenler hakkında bilgiler 
paylaştı. Sünnetin özellikle sünnet 
derisi darlığı, sünnet derisi iltihabı 
gibi durumlarda tedavi edici bir 
işlem olduğunun altını çizen Op. 
Dr. Coşkun Köse, ayrıca erkeklerin 
erişkin yaşamında çeşitli hastalıklar 
ve durumlara karşı koruyucu ol-
duğu gösterildiğini vurguladı. Op. 
Dr. Coşkun Köse, “Sünnet işlemi 
yenidoğan döneminden başlayarak 
her yaşta yapılabilir ancak 2 ila 5.5 
yaş aralığında yapılması, çocuğun 
psikolojik gelişim süreçleri nede-
niyle önerilmez” diye konuştu. 

Aslında sünnetin ideal bir mevsimi 
olmadığını, her mevsim yapılabi-
leceğini işaret eden Op. Dr. Köse, 

“Yazın tercih edilmesinin nedeni 
okulların tatil olması, çocuğun 
daha rahat kıyafetler giyebilmesi 
gibi pratik nedenlerdir. Ayrıca, üst 
solunum yolu enfeksiyonları gibi 
soğuk havalarda daha sık görülen 
hastalıklar da yaz aylarında daha az 
görüldüğünden, bu mevsim tercih 
edilmektedir” şeklinde konuştu. 

“YAZIN DAHA İNCE KIYA-
FETLER VE ÇAMAŞIRLAR 
GİYİLEBİLMESİ BİR AVAN-
TAJ”
Yaz tatilinin sünnetin iyileşme 
süreci açısından da bazı avantajları 
olduğunu vurgulayan Op. Dr. Köse, 
“Sünnet sonrası bakım açısından 
daha ince kıyafetler ve çamaşırlar 
giyilebilmesi, sünnet bölgesine 
daha az baskının olması ve bu 

bölgenin daha fazla hava alabil-
mesi bir avantajdır. Ayrıca, okul 
çocuklarının okuldan geri kalma-
ması ve sürekli ebeveynin yanında 
olabilmesi dolayısıyla daha yakın 
bakım sağlanabilmesi de önemli 
bir avantajdır” ifadelerini kullandı. 
Her şeye rağmen, yaz aylarında 
da hijyen açısından dikkat edil-
mesi gereken bazı özel durumlar 
olduğuna dikkat çeken Köse, “Yaz 
aylarında havanın sıcaklığına bağlı 
olarak terleme daha fazla olacağın-
dan, sünnet bölgesi nemli kalabi-
lir. Dolayısıyla, çocukların hafif 
kıyafetler giymesi, aşırı terlemeden 
kaçınması, sık sık o bölgenin açık 
bırakılarak kuru kalması ve hava 
almasını sağlayarak genel hijyen 
kurallarına uyulması yeterlidir” 
dedi. 

Klasik cerrahi sünnetin, günü-
müzde en çok tercih edilen sünnet 
yöntemleri arasında ilk sırada gel-
diğini vurgulayan Çocuk Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Coşkun Köse, “Bu 
teknik uzun yıllardır uygulandığın-
dan uzun vadede sonuçları en iyi 
bilinen yöntemdir. Damar ve sinir-
lerin korunması, estetik görünüm, 
komplikasyon oranları açısından 
özellikle yaygın şekilde tercih 
edilmektedir. Yenidoğan sünnetinde 
genellikle lokal anestezi tercih edil-
mektedir. Daha büyük çocuklarda 
ise her iki yöntem de tercih edile-
bilir. Her ikisinin de kendine göre 
avantajları dezavantajları vardır. En 
uygun yöntem, çocuğa özel olarak 
aile ile birlikte belirlenmelidir” 
diye konuştu.
 
Sünnet sonrası bakımın da önemli 
olduğuna değinen Coşkun Köse, 
“Sünnet sonrası bakım oldukça 
kolaydır. En önemlisi, genel hijyen 
kurallarına uyulmasıdır. Bakım 
genel olarak ılık oturma banyoları 
ve yara bakım kremleri kullanıla-
rak yapılmaktadır. Sünnet sonrası 
önerilere tam uyulduğu takdir-
de süreç sorunsuz ve zahmetsiz 
atlatılabilmektedir. Dikiş alınması 
ya da pansuman gerekmemektedir. 
Aileler, enfeksiyon ve kanama 
gibi komplikasyonlara dikkat 
etmelidir. Bu komplikasyonlar son 
derece nadirdir. Enfeksiyon riski 
genel hijyen kurallarına ve hekim 
önerilerine uyulduğu takdirde 

neredeyse hiç görülmez. 
Kanama ise nispeten daha 
fazla görülen bir komp-
likasyondur. Travmadan 
kaçınılması, hekimin 
önerdiği dışındaki ağrı 
kesicilerin kullanılmaması 
yara bakım kremlerinin 
doğru ve düzgün kullanı-
mı gibi koruyucu yöntem-
lerle bunun önüne geçmek 
mümkündür” dedi. 

“ABARTILI İFADE-
LERDEN KAÇINIL-
MALI”
Ailelerin çocuklarına 
sünnet sürecini doğru 
bilgilerle ve yaşına uygun 
şekilde anlatması gerek-
tiğini söyleyen Op. Dr. 
Köse, şunları söyledi:
“Sünnet öncesinde 
çocuğun özellikle kaygı 
duymasına neden olacak 
abartılı ifadelerden kaçınılmalı, 
ailenin sünnetin sağlık gerekçeleri 
ile inanç meyanında gerekliliğini 
sade ve sakin bir şekilde aktarması 
önemlidir. ‘Kesilecek, ucundan 
azıcık alınacak’ gibi abartılı ifade-
ler ile ‘hiç canın yanmayacak’ gibi 
gerçek dışı ifadeler kullanılmamalı, 
baskı ya da zorlama yapılmama-
lıdır. Sürecin tamamının uygun 
şekilde anlatılması, hem aile hem 
de çocukta kaygıyı azaltmaktadır. 
Ayrıca, oluşabilecek küçük aksi-
liklerde de kaygı duyulmamasını 

sağlamaktadır” 
Sünnetin cerrahi bir işlem olması 
nedeniyle mutlaka her cerrahi işlem 
gibi bir cerrah hekim tarafından 
steril şartlarda ameliyathanede ya-
pılması gerektiğini belirten Op. Dr. 
Köse, “Uzman tarafından yapılma-
yan ya da gerekli sterilite şartları 
sağlanmadan yapılan sünnetlerde 
düzeltilmesi zor hatta imkansız 
komplikasyonlar gelişebilir. Genel 
kanının aksine, oldukça incelikli ve 
teknik olarak uzmanlık gerektiren 
karmaşık bir işlemdir” dedi. 
(İHA)

“YAZ AYLARI SÜNNET İÇİN DAHA ELVERİŞLİ”

Mersin Üniversitesi Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Mezuni-
yet Töreni Akdeniz Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. Törene 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ayla 
Özer, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Duygu Vefikuluçay Yılmaz, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Gülay 
Altun Uğraş, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanı Engin Yıldırım, akademik 
ve idari personel, velilerimiz ve 
öğrencilerimiz katılım sağladı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan tören, Taze Orkestrası’nın 
müzik dinletisi ile devam etti. Son-
rasında açış konuşmalarına geçildi.

“BUGÜN BURADA GELECE-
ĞE YÖN VERECEK BİRER 
SAĞLIK PROFESYONELİ 
OLARAK DURUYORSUNUZ”
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Gülay Altun Uğraş, konuşmasında, 
“Bugün burada Bilimin ve Çağ-
daşlığın Üniversitesi olma yolunda 
kararlılıkla ilerleyen ülkemizin 
seçkin kurumlarından biri olan 
Mersin Üniversitesi Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu’nun 
mezuniyet töreninin gururunu ve 
heyecanını yaşıyoruz. Sizler bu 
ülkenin parlayan yıldızlarısınız. 
Bilgiyle donandınız, zorluklar-
la mücadele ettiniz, yılmadınız, 
inandınız, çalıştınız ve başardınız. 
Bugün burada sadece birer me-
zun değil, cesareti, kararlılığı ve 
vicdanıyla geleceğe yön verecek 

birer sağlık profesyoneli olarak 
duruyorsunuz.” şeklinde konuştu. 
Yüksekokulun bu yılki akademik 
ve sportif faaliyetlerde gösterdiği 
başarılardan da bahseden Prof. Dr. 
Altun Uğraş, öğretim elemanları-
na, idari kadroya teşekkürlerini, 
öğrenci ailelerine tebriklerini iletti. 
Son olarak mezuniyetin bir veda 
olmadığını vurgulayarak görev 
yaptıkları her yerde mezunlarımı-
zın Üniversitemizi ve okulumuzu 
en iyi şekilde temsil edeceklerine 
inandığını söyleyerek “hepinizi 
yürekten kutluyor, başarılarınızın 
ömür boyu sürmesini diliyorum.” 
dedi. Mersin Büyükşehir Belediye-
si Sosyal Hizmetler Daire Başkanı 
Engin Yıldırım ise konuşmasında, 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si olarak her zaman üniversite 
öğrencilerinin yanında olan bir 
tavır içerisinde olduklarını belirtti. 
Evde sağlık, bakım, fizyoterapi gibi 

birçok noktada verdikleri hizmet-
lerde Üniversitemiz mezunlarıyla 
çalışmaktan mutluluk duyacaklarını 
ifade ederek tüm mezunlarımızı 
tebrik etti.

“SAĞLIK ÇALIŞANI OLMAK 
SADECE BİLGİ VE BECERİ 
DEĞİL, YÜREK VE İNSANLIK 
İŞİDİR”
Yüksekokul Temsili Birincisi 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
Programı öğrencisi Yusuf Kırbı-
yık, “Bu başarı, yalnızca akademik 
değil; aynı zamanda karakterimizi 
yoğuran, bizi biz yapan değerlerle 
şekillenen bir başarıdır. Bugün, se-
vinçlerimizi paylaşmak, emekleri-
mizi taçlandırmak ve yeni başlan-
gıçlara adım atmanın heyecanını 
yaşamak için buradayız. Hep bir-
likte yazdığımız bu başarı hikâye-
si, geleceğe umutla bakmamız için 
en güçlü ilham kaynağımız olacak. 

Bizler, bugün burada yalnızca bir 
mesleğe adım atmıyoruz; aynı 
zamanda binlerce hayata umut 
olma sorumluluğunu da yüreği-
mizde taşıyoruz. Bu uzun ve zorlu 
eğitim süreci boyunca daha da iyi 
anladık ki; sağlık çalışanı olmak, 
sadece bilgi ve beceri değil, aynı 
zamanda yürek ve insanlık işidir. 
Toplumun en ihtiyaç duyduğu an-
larda yanında olabilmek, bazen bir 
tebessümle, bazen bir dokunuşla 
umut olabilmek, mesleğimizin en 
kutsal yönüdür. 
Bugün burada, büyük fedakârlık 
ve özveri gerektiren bu mesleği 
layıkıyla yerine getireceğimize, 
insan hayatına saygıyla ve sorum-
lulukla yaklaşacağımıza, kendi 
adıma ve tüm arkadaşlarım adına 
gönülden söz veriyorum.” dedi. 
Konuşmaların ardından Yükseko-
kul birincisi Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı öğrencisi 
Yusuf Kırbıyık’a Rektör Danışma-
nı Prof. Dr. Ayla Özer, Yüksekokul 
ikincisi Tıbbi Laboratuvar Tek-
nikleri Programı öğrencisi Melisa 
Özkan’a Yüksekokul Müdürü 
Prof. Dr. Gülay Altun Uğraş ve 
Yüksekokul üçüncüsü Ameliyat-
hane Hizmetleri Programı öğren-
cisi Yasemin Aral’a MBB Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanı Engin 
Yıldırım tarafından plaketleri ve 
temsili diplomaları takdim edildi. 
Mezunlarımıza temsili diplomaları 
protokol üyeleri ve öğretim ele-
manları tarafından takdim edilmesi 
ve kep atma sonrasında tören sona 
erdi. (Haber Merkezi)

SAĞLIKÇILARIN MEZUNİYET COŞKUSU

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Suriye Sağlık Bakanı Nizal el-Ali 
ile bir araya geldi. İki Bakan, Tür-
kiye ile Suriye Arap Cumhuriyeti 
Hükümeti Arasında Şam Kalp Has-
tanesi ve Halep Onkoloji Hastanesi 
İşletme Protokolüne imza attı.

Sağlık Bakanı Memişoğlu, sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, “Suriye Sağlık Bakanı 
Sayın Musab Nizal el-Ali ve 
beraberindeki heyet ile bir araya 
gelerek istişarelerde bulunduk. 
Görüşmemizin ardından Bakanlığı-
mızda düzenlenen imza töreninde 
’Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 
Suriye Arap Cumhuriyeti Hükümeti 
Arasında Şam Kalp Hastanesi ve 

Halep Onkoloji Hastanesi İşlet-
me Protokolü’nü imzaladık. Bu 
tarihi protokol ile Şam ve Halep’te 
bulunan iki hastanenin planlama ve 
işletme süreçleri, ülkemizin sağlık 
alanında sahip olduğu bilgi birikimi 
ve tecrübeyle şekillenecek. Attı-
ğımız imzalar Türkiye ile Suriye 
arasındaki köklü bağların ve sağlık 
alanındaki samimi iş birliklerinin 
somut bir göstergesi olacak. Yeni 
protokolümüzün önümüzdeki dö-
nemde hayata geçirilecek kapsamlı 
iş birliklerinin başlangıcı olacağına 
yürekten inanıyor; başta Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan, olmak üzere süreçte emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
ifadelerine yer verdi. (İHA)

SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU, 
SURİYE SAĞLIK BAKANI NİZAL 

EL-ALİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Yaz aylarında El-Ayak-Ağız 
Hastalığının (EAAH) toplu yaşam 
alanlarında hızla yayılabildiği uya-
rısında bulunan Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Seda Göçer, 
“EAAH yazın özellikle 5 yaş altı ço-
cuklarda daha sık rastlanır. Tedavisi 
ihmal edilirse, nadiren de olsa tırnak 
dökülmesi, kalp ve nörolojik sistem 

tutulumu gibi ciddi komplikasyonlar 
gelişebilir” dedi.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Uzm. Dr. Seda Göçer, özel-
likle yaz aylarında ve toplu yaşam 
alanlarında hızla yayılabilen, 5 yaş 
altı çocuklarda daha sık rastlanan 
El-Ayak-Ağız Hastalığı (EAAH) 
hakkında önemli açıklamalarda 

bulundu. Uzm. Dr. Göçer, hasta-
lığın genellikle hafif seyretse de 
dikkatli takip edilmediğinde ciddi 
komplikasyonlara yol açabileceğini 
belirterek ebeveynlere uyarılarda 
bulundu. 
EAAH çoğu zaman basit semptom-
larla başladığını ifade eden Uzm. 
Dr. Seda Göçer, şu bilgileri paylaştı:

“Hastalık genellikle hafif ateş, 
boğaz ağrısı, halsizlik ve iştahsızlık 
gibi belirtilerle başlıyor. EAAH’nın 
kuluçka süresi 3 ila 6 gün arasında 
değişiyor. Ardından ağız içinde ağrı-
lı yaralar, el ve ayaklarda döküntüler 
veya küçük su kabarcıkları ortaya 
çıkıyor. Bu döküntüler bazen kalça 
ve kasıklarda da görülebiliyor. Bazı 
çocuklarda bulantı, karın ağrısı ve 
ishal gibi ek semptomlar da gözlem-
lenebiliyor.”
Hastalığın çoğu zaman kendiliğin-
den iyileştiğini vurgulayan Uzm. Dr. 
Göçer, bazı vakalarda ise yüksek 
ateş, yaygın vücut döküntüleri ve 
sıvı kaybı gibi daha ağır bir tabloyla 
karşılaşılabileceğine dikkat çekti. 
Nadir de olsa tırnak dökülmesi 
(onikomadezis), kalp ve nörolojik 
sistem tutulumu gibi ciddi kompli-
kasyonların gelişebileceğini belirten 
Göçer, bu gibi durumlarda zaman 
kaybetmeden sağlık kuruluşuna 
başvurulması gerektiğinin altını 
çizdi. (İHA)

“YAZIN ÇOCUKLARDA EL-AYAK-AĞIZ HASTALIĞI ARTIŞA GEÇEBİLİR”

Yaz mevsiminin etkisini artır-
masıyla birlikte yüksek seyreden 
hava sıcaklıklarında halk sağlığı 
açısından risk oluşturan durumlara 
karşı dikkatli olunması uyarısında 
bulunan Denizli İl Sağlık Müdürü 
Uz. Dr. Berna Öztürk, yaz ayların-
da sık karşılaşılan sıcak çarpması, 
klima kullanımı ve gıda zehirlen-
mesi gibi sağlık sorunlarıyla ilgili 
önemli açıklamalarda bulundu.

Yüksek sıcaklıkların özellikle yaş-
lılar, çocuklar, hamileler ve kronik 
hastalığı olan bireyler için tehlikeli 
olabileceğini vurgulayan İl Sağlık 
Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk, 
sıcak çarpması, bayılma ve ciltte 
yanıklar gibi durumlara 
karşı uyarılarda bu-
lundu. Öztürk: “Sıcak 
çarpması; yüksek sıcak-
lıklara uzun süre maruz 
kalma, susuz kalma 
veya aşırı fiziksel akti-
vite nedeniyle vücudun 
ısı dengesini sağlaya-
maması sonucu ortaya 
çıkan, acil müdahale 
gerektiren ciddi bir sağ-
lık sorunudur. Yüksek 
ateş (40C ve üzeri), ani 

baş ağrısı ve sersemlik, aşırı terle-
me ya da terleyememe, hızlı nabız, 
bulantı, kusma, ciltte kuruluk ve 
sıcaklık, çarpıntı, bilinç bulanıklığı, 
bayılma veya nöbet geçirme gibi 
durumlar sıcak çarpması belirtileri-
dir. Bu gibi durumlar oluştuğunda 
hemen müdahale edilmelidir; kişi 
serin bir ortama alınmalı, giysile-
ri gevşetilmeli veya çıkarılmalı, 
vücut ıslak bezlerle silinerek ya da 
soğuk su, soğutucularla (vantilatör, 
klima vb.) soğutulmaya çalışılmalı, 
bilinci kapalıysa kesinlikle içmesi 
için sıvı verilmemeli ve en yakın 
sağlık kuruluşuna götürülmelidir” 
şeklinde konuştu. 
(İHA)

YAZ AYLARINDA GÜNEŞ ÇARPMASI, KLİMA 
KULLANIMI VE GIDA ZEHİRLENMELERİNE DİKKAT
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Mersin’de bir araya gelen eğitim-
ciler, toplu sözleşme taleplerini bir 
kez daha yüksek sesle dile getirdi. 
Mersin’de KESK’e bağlı sendikalar 
Eğitim-Sen’in talepleri için basın 
açıklaması yaptı. 8’inci dönem 
toplu iş sözleşmesi öncesi Özgür 
Çocuk Parkında bir araya gelen 
eğitimciler, taleplerini dile getirdi. 

Ellerindeki dövizler ve attıkları slo-
ganlarla tepkilerini de dile getiren 
eğitimciler, haklarını istediler. Grup 
adına açıklama yapan Eğitim-Sen 
Mersin Şube Başkanı Mahmut Sün-
bül, 2026-2027 yıllarını kapsaya-
cak 8. dönem kamu toplu sözleşme 
süreci takviminin Ağustos ayında 
başlayacağını belirterek, “Bugü-
ne kadar yedi dönem boyunca 
sürdürülen sözleşme görüşmeleri, 
kamu emekçileri açısından büyük 
hayal kırıklıklarıyla sonuçlanmış; 
özellikle eğitim ve bilim emek-
çilerinin temel talepleri sistemli 
biçimde görmezden gelinmiştir. 
Toplu sözleşmeler, maaş zammına 
indirgenmiş; demokratik, sosyal ve 
özlük haklarımız sürekli ötelen-
miş, eğitim emekçilerinin sesi 
kesilmeye çalışılmış, susturulmak 
istenmiştir. OECD ülkeleri arasında 
en düşük gelir seviyesine sahip 
eğitim ve bilim emekçileri olarak, 
mesleğimiz tarihsel itibar kaybı 
yaşamaktadır. Bir milyonu aşkın 
öğretmen, akademisyen, hizmetli, 
memur ve teknik personel borç 
batağında, ek iş yaparak yaşam 
mücadelesi verirken; iktidar, kamu 

emekçilerinin taleplerini mali 
disiplin kılıfıyla sınırlı bir alana 
sıkıştırmayı sürdürmektedir. Eğitim 
hizmetinin sürekliliğini sağlayan 
bizler, insanca bir yaşam sürmek 
istiyoruz. Bu yalnızca bizim değil, 
nitelikli kamusal eğitim hakkının 
da bir gereğidir. Artan enflasyon, 
gelir dağılımındaki adaletsizlik ve 
çalışma yaşamındaki esnekleşme, 
kamu emekçilerini güvencesizlik, 
yoksulluk ve gelecek kaygısı içine 
hapsetmektedir. Bu tablonun so-
rumlusu, emekçileri masada temsil 
edemeyen yetkili sendika ve siyasal 
iktidar ortaklığıdır. Bu nedenle, 
yalnızca ekonomik değil sosyal, 
özlük, demokratik ve mesleki 
haklarımızı da kapsayan bütünlüklü 
bir mücadele yürütüyoruz. Taleple-
rimiz yalnızca bizim değil; eğitim 
hizmeti alan milyonlarca öğrenci 
ve veli adınadır. Çünkü biliyoruz 
ki, eğitim emekçisinin yaşadığı her 
sorun, eğitimin niteliğine doğrudan 
yansımaktadır” dedi. 

“TÜM ÖĞRETMENLER KAD-
ROLU VE GÜVENCELİ OLA-
RAK İSTİHDAM EDİLMELİ”
Toplu sözleşmedeki taleplerini de 
dile getiren Sünbül, “En düşük 
kamu emekçisi maaşı yoksulluk 
sınırının üzerine çıkarılmalı, reel 
enflasyon esas alınarak maaşlardaki 
alım gücü kaybı telafi edilmeli, 
refah payı uygulaması hayata 
geçirilmelidir. Taban aylık yüksel-
tilmeli, tüm ek ödemeler emekliliğe 
yansıtılmalı, ek ders ücretleri yüzde 

50 artırılmalı ve temel maaşa oran-
tılı hale getirilmelidir.
Gelir vergisi dilimleri adil hale 
getirilmeli, az kazanandan az, çok 
kazanandan çok vergi alınmalıdır.
Kira, yakacak, çocuk, kreş, ulaşım 
gibi tüm sosyal yardımlar artırılma-
lı, kira yardımı dahil temel yaşam 
giderlerine destek sağlanmalıdır. 
Eğitim ödeneği, tüm eğitim ve 
bilim emekçilerine en az bir maaş 
tutarında verilmelidir. Ücretli, 
sözleşmeli ve vekil öğretmenlik 
uygulamaları kaldırılmalı tüm 
öğretmenler kadrolu ve güvenceli 
olarak istihdam edilmelidir. Öğ-
retmen alımında mülakat kaldırıl-
malı; güvenlik soruşturması, arşiv 
araştırması gibi antidemokratik 
uygulamalara son verilmeli, liyakat 
esas alınmalıdır. KHK ile hukuksuz 
şekilde ihraç edilen eğitim ve bilim 
emekçileri görevlerine iade edilme-
lidir.3600 ek gösterge tüm eğitim 
ve bilim emekçilerine verilmelidir. 
Geçmişe dönük cezai ve idari sicil 
kayıtları affa tabi tutulmalı, sicil 
affı hayata geçirilmelidir. Angarya 
çalışmaya son verilmeli, mesai 
saatleri dışı görev tanımlarına son 
verilmelidir. Kamusal ve parasız 
kreşler tüm kamu kurumlarında 
açılmalıdır. Kadınlara yönelik 
mobbing ve ayrımcılığa karşı etkin 
yasal düzenlemeler yapılmalıdır. 
Eşit işe eşit ücret uygulanmalı, 
mali ve sosyal haklar tüm kamu 
kurumlarında standart hale getiril-
melidir. MEB bünyesindeki idari 
ve teknik personelin özlük hakları 

ve çalışma koşulları iyileştirilme-
lidir. Akademik ve idari personelin 
ekonomik, sosyal ve demokratik 
hakları güvence altına alınmalı; 
üniversitelerdeki ücret adaletsiz-
likleri giderilmelidir. Kamusal 
eğitimin ticarileştirilmesine ve 
ÇEDES benzeri projelerle dinsel-
leştirilmesine son verilmelidir. Her 
öğrenciye ücretsiz, sağlıklı bir öğün 
yemek ve temiz su sağlanmalıdır. 
Acilen en az 150 bin öğretmen 
ataması yapılmalı ve idari, teknik, 
yardımcı personel açıkları kadrolu 
istihdam yoluyla giderilmelidir” 
diye konuştu. 
Toplu sözleşme sürecinin iktidarın 
belirlediği dar çerçevelere sıkıştı-
rılamayacağını ifade eden Sünbül, 
“Bu süreçte, tüm kamu emekçi-
lerinin örgütlü gücü belirleyici 
olacaktır. Taleplerimizin karşılan-
ması, hangi sendikaya üye olduğu 
fark etmeksizin tüm eğitim ve bilim 
emekçilerinin ortak mücadelesine 
bağlıdır. Buradan yetkili sendikaya 
da sesleniyoruz: Bu kez masaya 
kamu emekçilerinin gerçek taleple-
riyle oturun. O masada yetki sahibi 
olabilirsiniz ama meşruiyetin sahibi 
biziz!
Eğitim-Sen olarak sadece ağustos 
ayıyla ya da toplu sözleşme süre-
ciyle sınırlı değil, sürecin öncesi ve 
sonrası da dahil olmak üzere, grevli 
toplu sözleşme hakkımız başta ol-
mak üzere tüm taleplerimiz için her 
alanda mücadeleyi sürdüreceğimizi 
kamuoyuna ilan ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

EĞİTİMCİLER BİR KEZ DAHA EĞİTİMCİLER BİR KEZ DAHA 
TALEPLERİNİ HAYKIRDITALEPLERİNİ HAYKIRDI

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Mersin Valiliği, Kilikya 
Yolu Koruma ve Yaşatma Derneği 
ile Mersin Zirve Dağcılık İhtisas 
Spor Kulübü’nün destekleriyle 
hayata geçirilen Tarihi Kilikya 
Yolu Projesi, doğa tutkunlarını 
ve tarih meraklılarını Toroslar’ın 
eşsiz manzarasında buluşturmaya 
devam ediyor. 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi tarafından ‘Tarihe, Do-
ğaya, Kültüre Yürüyelim Arka-
daşlar!’ sloganıyla düzenlenen 
tanıtım yürüyüşlerinin yeni durağı 
Silifke’nin Sömek ile Kızılgeçit 
Mahalleleri arasında uzanan 10 
kilometrelik Olba Etabı oldu. 
Orta zorluk seviyesindeki parkur, 
katılımcıların yoğun ilgisiyle 
dolup taştı. Ardıç, çam ve sedir 
ağaçları arasında süren yürüyüş, 
hem doğayla bütünleşme hem de 
tarihle iç içe olma imkânı sundu.
 
GEÇMİŞLE BUGÜNÜN BU-
LUŞMA NOKTASI
Kilikya Yolu, tarih ve doğa 
meraklılarını geçmişle bugün 
arasında bir yolculuğa çıkarıyor. 
Bu yürüyüşlerde sadece fizik-
sel olarak yol alınmıyor; aynı 
zamanda kültürel bellekte de 
derin izler bırakılıyor. Katılımcı-
lar, antik dönemlerin hikâyelerini 
hissederek, yerel halkla etkileşi-
me geçerek ve bölgenin doğasına 
tanıklık ederek unutulmaz anılar 
biriktiriyor. Katılımcılar, yürüyü-

şün sonunda çevredeki esnaftan 
alışveriş yaparak bölgeye ekono-
mik katkı sağlıyor. Bu yönüyle 
proje, sadece bir doğa etkinliği 
olmanın ötesine geçerek, kırsal 
kalkınmaya da destek veriyor.
 
KAPSAYICI VE KATILIMCI 
BİR PROJE
Projenin öne çıkan bir diğer yönü 
de katılımcılara sağlanan erişi-
lebilirlik. Büyükşehir Belediye-
si, katılımcılar için belirlenen 
noktalara ücretsiz servis imkânı 
sunarak herkesin bu eşsiz de-
neyime ortak olmasını sağlıyor. 
Yürüyüşlerin sosyal, ekonomik ve 
kültürel etkisi çok yönlü bir fayda 
yaratıyor: hem Mersin tanıtılı-
yor, hem Kilikya Yolu bilinirlik 
kazanıyor, hem de bölge esnafı 
destekleniyor.
 Mersin Zirve Dağcılık İhtisas 

Spor Kulübü ile Kilikya Yolu 
Koruma ve Yaşatma Derneği 
Başkanı Ali Rıza Demir, tanı-
tım yürüyüşlerinin sürdüğünü 
söyledi. Demir, “Bugün Olba’da-
yız. Lamos’un Sömek-Kızılgeçit 
arasını yürüdük. Katılımcılar her 
gittiğimiz yerde doğanın ve yolun 
güzelliklerini görüyor; tarihe ve 
medeniyetlere şahit oluyorlar. Bü-
yükşehir Belediyemize teşekkür 
ediyoruz. Bu yolu sadece yapıp 
bırakmadı, tanıtım yürüyüşleri-
ne devam ediyor. Önce yerelde, 
sonra genelde bu yolu hak ettiği 
yere getireceğiz” dedi. Dinlendik-
leri mola yerlerinde katılımcıların 
esnaftan alışveriş yaptığını ve 
hareketlilik getirdiğini sözlerine 
ekleyen Demir, “İnsanlar bizi 
tanıdı, Büyükşehir Belediyesi’ni 
tanıdı. Çok güzel bir proje. Kısa 
süreli, günlük ya da bir yıllık 
proje değil, yüzyıllar boyu süre-
cek bir proje. Bugün tane köyden 
geçtik. Mersinimizin güzellikleri-
ni, halkımızla yürüyerek tanıtaca-
ğız” ifadelerini kullandı.
 
SEVCİ: “BÜYÜKŞEHİR’İN 
BÖYLE ETKİNLİKLER YAP-
MASI ÇOK GÜZEL”
Yürüyüşe katılanlardan Rohat 
Sevci, Kilikya Yolu’nu bilmedi-
ğini ve etkinlik sayesinde öğren-
diğini belirterek, “Büyükşehir 
Belediyesi’nin böyle bir etkinlik 
düzenlediğini duyunca hemen 
kayıt oldum. Her yaş grubundan 
insanlar katıldı. Bu benim ilk 

deneyimim. Kilikya Yolu’nun 
olduğunu daha önce bilmiyor-
dum.  Büyükşehir Belediyesi’nin 
böyle farklı rotaları oluşturması, 
farklı etkinlikler yapması güzel 
bir şey. Mersin’i daha iyi tanıyo-
ruz” diye belirtti.
 
TAKAK: “MERSİNİMİZİN 
GÜZELLİKLERİNİ BİZE BU 
ORGANİZASYONLA TANITI-
YORLAR”
Tarihi Kilikya Yolu’nu herkesin 
gelip görmesi gerektiğini söyle-
yen katılımcılardan Esma Takak, 
“Mersinimizin güzelliklerini ve 
tarihini bu güzel organizasyonla 
bize tanıttıkları için Mersin Büyük-
şehir Belediyemize ve Başkanımız 
Vahap Seçer’e teşekkür ederim. 
Görmediğimiz ve bilmediğimiz 
Tarihi Kilikya Yolu’nun; güzellik-
lerini, doğasını, tarihini bu sayede 
öğrenmiş olduk. Herkesin gelip 
görmesini tavsiye ediyorum” dedi.
 
DERELİOĞLU: “MERSİN’İ 
YÜRÜYEREK KEŞFEDİYO-
RUZ”
Barin Sanlı ise etkinlikten keyif 
aldığını söyleyerek, “Çok güzel 
bir etkinlikti. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin ulaşım, kumanya gibi 
destekleri yürüyüşümüzü çok daha 
kolaylaştırdı. Biz gençler Mer-
sin’i, Kilikya Yolu Projesi ile daha 
iyi tanıyoruz. Başkanımız Vahap 
Seçer’e teşekkürlerimi iletiyo-
rum” ifadelerini kullanırken, bir 
diğer katılımcı Özlem Derelioğlu 
da “Bugün doğasever arkadaşla-
rımızla birlikte Tarihi Kilikya Yo-
lu’nun 10 kilometresini yürüdük. 
Çevremizin güzelliklerini böylece 
tanımış ve tanıtmış oluyoruz. Her-
kesin gelip burayı görmesini tavsi-
ye ediyorum. Mersin’i yürüyerek 
keşfediyoruz” diye belirtti. ‘Yolda 
Bir Gezgin’ sayfasıyla tanınan sos-
yal medya fenomeni Mehmet Cuci 
de “Bu organizasyonda olmaktan 
çok mutluyum. Bu tür organizas-
yonların daha çok yaygınlaşmasını 
istiyoruz” dedi. Cuci, yürüyüş es-
nasında verilen tüm desteklerden 
dolayı da teşekkür etti. (Haber 
Merkezi)

KİLİKYA YOLU TANITIM YÜRÜYÜŞLERİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, Mersin Valiliği 
tarafından düzenlenen ‘Hayırse-
verlerle Buluşma Programı’na 
katılım sağladı. Mersin Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen ‘Hayır-
severlerle Buluşma Programı’nda, 
bağışlarıyla eğitime kalıcı eser ka-
zandırmış hayırseverlere şükran-
ları sunmak üzere plaket takdimi 
yapıldı.
 
Programa Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’in 
yanı sıra; Mersin Valisi Atilla To-
ros, Mersin İl Milli Eğitim Müdü-
rü Fazilet Durmuş, kent protokolü, 
hayırseverler ile aileleri, yapılan 
okulların idari yöneticileri, öğret-
menleri, görevlileri ve öğrenciler 
katılım sağladı.
Program, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. Programda, 

hayırseverlerin yaptırdığı okulla-
rın yer aldığı video gösteriminin 
ardından bir öğrenci hayırseverlere 
yazdığı mektubunu okudu. Ardın-
dan ise Mersin Valisi Atilla Toros 
ile Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş birer konuşma 
yaptı. Programdaki konuşmalar-
da, geçtiğimiz günlerde hayatını 
kaybeden iş insanı ve hayırsever 
Yahya Akel de anıldı. 

Program sonunda; Vali Toros, 
Başkan Seçer ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Durmuş tarafından hayır-
severlere plaket takdimi yapılır-
ken; hayırseverlerin yaptırdığı 
okullarda eğitim gören öğrenciler 
tarafından da hayırseverlere teşek-
kür mektubunun yer aldığı tablolar 
hediye edildi. Program, toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi. (Haber Merkezi)

BAŞKAN SEÇER, 
‘HAYIRSEVERLERLE BULUŞMA 

PROGRAMI’NA KATILDI

İHALE İPTAL İLANI
KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM 

MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-MERSİN DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı 
maddesine göre iptal edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası		  :2025/588997
1- İdarenin
a) Adresi			   :Çukurova Mahallesi Gözne 		
				    Caddesi No:275 33230 Toroslar 		
				    TOROSLAR/MERSİN
b) Telefon ve faks numarası	 :03242383399 - 3242374560
c) Elektronik posta adresi	 :mersinobm@ogm.gov.tr
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih 
ve sayısı			   :29.04.2025 - 5354
b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) 		  :Çukurova - 30.04.2025
c) İnternetin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise)		  :www.cukurovagazetesi.com 		
				    30.04.2025
3- İhale İptal Tarihi		  :18.06.2025
4- İptal nedeni veya nedenleri
İdari şartnamenin 48.1 maddesinde istenilen ve teknik şartnamede 
belirtilen kriterlere göre istekliler tarafından sunulan numunelerin 
uygun olmaması nedeniyle.

BASIN: 2245888              Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Tarsus Belediyesi, 19 Haziran 
Dünya Orak Hücre Anemi Farkın-
dalık Günü kapsamında anlamlı 
bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Düzenlenen kan bağışı etkinliği, 
hem Yarenlik Alanı’nda hem de 
Tarsus Belediyesi Meclis Fuaye 
Alanı’nda yoğun ilgiyle gerçek-
leşti.
 
Tarsus Belediyesi, Kızılay, 
Tarsus Engelliler Platformu ve 
Kan Vakfı iş birliğiyle, orak hücre 
anemisine dikkat çekmek amacıy-
la düzenlenen kan bağışı etkinli-
ği, Tarsus’ta birlik ve dayanışma 

ruhunu bir kez daha ortaya koydu.  

Kan bağışının hayat kurtaran 
bir sorumluluk olduğuna dikkat 
çeken Başkan Boltaç, “Her 
damla kan, bir hayattır. 
Orak hücre anemisi gibi ciddi 
sağlık sorunlarına karşı 
toplumsal farkındalığı artırmak 
ve bu hastalıkla mücadele eden 
vatandaşlarımıza destek olmak 
için buradayız. 
Tüm hemşehrilerimi bu tür kam-
panyalara destek olmaya davet 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

TARSUS’TA ORAK HÜCRE ANEMİSİNE 
DİKKAT ÇEKEN ANLAMLI ETKİNLİK
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TAKIMLAR TAKIMLAR 
BELLi OLDUBELLi OLDU

KÖYLER ARASI FUTBOL TURNUVALARINDAKÖYLER ARASI FUTBOL TURNUVALARINDA

Mersin’de her yıl 
geleneksel olarak 

düzenlenen 30 
Ağustos Fındıkpınarı 

ve Ayvagediği 
Köyler Arası Futbol 

turnuvalarında 
mücadele edecek 
takımlar belli oldu. 

Pazartesi günü 
çekilecek kurayla 
birlikte gruplarda 
belirlenecekken, 
gruplarında ilk 2 
sırada yer alacak 
takımlar çeyrek 
finale kalacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenecek olan 30 
Ağustos Fındıkpınarı Köyler Arası 
Futbol Turnuvası’na da 22 takım 
başvuru yaptı. Evrak birimine 
başvuru yapan Menteş, Kuyuluk, 
Akarca, Karahacılı, Kocavilayat, 
Tepeköy, Kale Köyü, Kuzucu, Tol, 
Zeybekler, Eski Mezitli, İnsu, Tu-
runçlu, Kocayer, Bozon, Gökçebe-

len, Uzunkaş, Emirler, Değirmen-
çay, Fındıkpınarı, Çiftlik ve Çavak 
mücadele edecek. 

Her 2 turnuvanın da kuraları önü-
müzdeki Pazartesi günü çekilecek 
ve gruplar belli olacak. Gruplarında 
ilk 2 sırada yer alacak takımlar 
çeyrek finale kalacakken, finaller 
de Zafer Bayramı’nda yapılacak.

Mersin’de yayla turnuvaları olarak bilinen 30 Ağustos 
Fındıkpınarı ve Ayvagediği Köyler Arası Futbol tur-
nuvalarının bu yılda kıran kırana geçmesi bekleniyor. 
Çok sayıda vatandaşın takip ettiği turnuvalara katılan 
takımlar belli oldu. Bir süredir transfer çalışmalarını 
sürdüren takımlar, son hazırlıklarını yapıyor. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile Toroslar Belediyesi işbirli-
ğiyle gerçekleştirilecek olan Ayvagediği Köylerarası 
Futbol Turnuvası’na 20 takım başvuru yaptı. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Evrak Birimi’ne başvuru yapan 
Güzelyayla, Değirmendere, Burhan, Resul, Arpaç, Kaş-
lı, Bekiralanı, Yanpar, Camili, Iğdır, Tırtar, Çopurlu, 
Kurudere, Kavaklıpınar, Civanyayla, Çavuşlu, Buluklu, 
Esenli, Yeşilova ve Ayvagediği şampiyon olmak için 
mücadele verecek.

FINDIKPINARI TURNUVASINA 
22 TAKIM BAŞVURU YAPTI

HABER
KORAY ÜNLÜ

TÜRKİYE TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASINA ŞAMPİYONASINA 
VEDA VEDA 
ETTiETTi

ÇUKUROVA İDMANYURDU
U15 Türkiye Şampiyonası 1. Kademesindeki 
başarısının ardından 2. Kademe Gruplarına 

kalmayı başaran Mersin Çukurova 
İdmanyurdu, istediği sonuçları alamayınca  

Türkiye Şampiyonası’na veda etti. 

Türkiye Şampiyonası 1. Kademe müsabakalarını 
başarıyla tamamlayarak, Türkiye genelinde 144 
takım arasından son 24 takım arasına girmeye 
hak kazanan Mersin Çukurova İdmanyurdu 
U-15 futbol takımı, 2. Kademe müsabakalarında 
Adana’da organize edilen final etabına yükselme 
maçlarını oynadı. İlk maçta Adana Muharrem Gü-
lergin Stadı’nda Erciyesgücü ile karşılaşan Mersin 
Çukurova İdmanyurdu, maçı 2-0 kaybetti. Grubun 
2. maçında Şehit Kamil Belediyespor ile karşılaşan 
Mersin ekibi, 90. dakikada yediği golle maçtan 1-1 
berabere ayrılarak, şampiyonaya veda etti.
Kulübün sosyal medya hesabından yapılan açıkla-
mada, “Kulübümüzün 2024-2025 futbol sezonun-
da, U-15 yaş kategorisinde, grup şampiyonluğu 
(Mersin), play-off şampiyonluğu (Mersin), 1. Etap 

Türkiye Şampiyonluğu (Karaman), Türkiye şam-
piyonluğu (Çeyrek Final Adana). Gençlik kulübü 
olarak, farklı kulüplerden kiralık oyuncu almadan, 
maddi ve manevi sponsor anlamda hiçbir destek 
olmadan, kendi özkaynaklarımız olan, kulübü-
müzün altyapısından yetiştirdiğimiz birbirinden 
değerli sporcularımızla yürüdüğümüz bu zorlu 
yolda zafere inanmış, arma ve forma için, yüreğini 
sahaya koyan ve camiamıza yaşattıkları zaferler 
ve Türkiye Şampiyonluğu macerasında geldiği-
miz çeyrek final heyecanını, bize yaşattıkları için 
öncelikle, Takımımızın Teknik Sorumlusu Hüseyin 
Çadırcı hocamıza ve değerli tüm sporcularımıza, 
Yönetim Kurulu olarak tebrik ediyoruz. Gelecek 
yeni sezonda, yeni zaferler ve yeni kupalar umu-
duyla” ifadeleri kullanıldı.

Mersin Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Göksun Öz, 
kurumda görev yapan 
basketbol antrenörleriy-
le bir araya geldi. Top-
lantıda sezonun genel 
değerlendirmesi yapı-
lırken, yaşanan sorunlar 
ve çözüm yolları ele 
alındı. Ayrıca GSB spor 
okulları için planlamalar 
da görüşüldü. (Haber 
Merkezi)

ÖZ, BASKETBOL ANTRENÖRLERİYLE 
BİR ARAYA GELDİBİR ARAYA GELDİ

Silifke Gençlik Merkezi Bas-
ketbol Programını “Potaya İlk 
Adım” mottosuyla başlatıyor. 
Basketbol tutkunlarının keyif-
li vakit geçireceği ve sosyalle-
şebileceği program şimdiden 
ilgi odağı olmuş durumda. 
Saha seni bekliyor enerjini 
topla ve her pazar potaya bir-
likte yükselelim diyen Silifke 
Gençlik Merkezi, 29 Haziran 
Pazar günü itibariyle her hafta 
sonu Silifke Gençlik Merke-
zi’nde katılımcılara keyifli 
vakit geçirmeye hazırlanıyor. 
(Haber Merkezi)

BASKETBOLSEVERLER 
BU PROGRAMDA 

HABER
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